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Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-A0-01A Š R O U B   M 6 × 1 1 0BOLT M6×110Š R O U B   M 6 × 1 1 0

S C H R A U B E  M 6 × 1 1 0 ŚRUBA M6×110 1 1,02 €

2 204-A0-02A Š R O U B  M 6 × 2 5BOLT M6×25Š R O U B  M 6 × 2 5

S C H R A U B E  M 6 × 2 5 ŚRUBA M6×25 2 0,58 €

3 204-A0-03APODLOŽKA 6.5×1×12 (ALU)WASHER 6.5×1×12 (ALU)PODLOŽKA 6.5×1×12 (ALU)U N T E R L E G S C H E I B E  6 , 5 × 1 × 1 2  ( A L U ) PODKŁADKA 6,5×1×12 (ALU) 1 0,19 €

4 204-A0-04APRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYR E C H T E  K O P F D E C K E L PRAWA POKRYWA GŁOWICY 1 7,74 €

5 204-A0-05ATĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍČKA HLAVYGASKET, CYLINDER H. RIGHT COVERTĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍČKA HLAVYD I C H T U N G ,   R E C H T E  K O P F D E C K E L USZCZELKA PRAWEJ POKR. GŁOW. 1 0,63 €

6 204-A0-06A Z A P A L O V A C Í  S V Í Č K ASPARK PLUG  (A7TC)Z A P A L O V A C Í  S V Í Č K A

Z Ü N D K E R Z E SWIECA 1 XXX 0,00 €

7 204-A0-07AVÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮV E N T I L K A P P E  POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY 2 3,39 €

8 204-A0-08AO - KROUŽEK  29.6x3.2 O-RING 29.6×3.2O - KROUŽEK  29.6x3.2 O  -  R I N G  2 9 , 6 x 3 , 2  O - RING 29,6x3,2 2 1,05 €

9 204-A0-09A H O R N Í  V Í Č K O  H L A V YUPPER COVER, CYLINDER HEADH O R N Í  V Í Č K O  H L A V Y

O B E R E  K O P F D E C K E L GÓRNA POKRYWA GLOWICY 1 5,74 €

10 204-A0-10ATĚSNĚNÍ HORNÍHO VÍKA HLAVYGASKET,  UPPER HEAD COVERTĚSNĚNÍ HORNÍHO VÍKA HLAVYD I C H T U N G  O B E R E R  D E C K E L USZCZELKA GÓRNEJ POKR. GŁOW. 1 1,09 €

11 204-A0-11AMATICE M7NUT M7MATICE M7M U T T E R  M 7 NAKRETKA M7 4 0,57 €

12 204-A0-12APODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Fe)WASHER 7.3×2.5×14 (IRON)PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Fe)U N T E R L E G S C H E I B E  7 , 3 × 2 , 5 × 1 4  ( F e ) PODKŁADKA 7,3×2,5×14 (Fe) 3 0,15 €

13 204-A0-13APODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Cu)WASHER 7.3×2.5×14 (COPPER)PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Cu)U N T E R L E G S C H E I B E  7 , 3 × 2 , 5 × 1 4  ( C u ) PODKŁADKA 7,3×2,5×14 (Cu) 1 0,36 €

20 204-A0-20A S V O R N Í K  M 6 × 3 2STUD M6×32S V O R N Í K  M 6 × 3 2

S C H R A U B E  M 6 × 3 2 ŚRUBA M6×32 2 0,39 €

21 204-A0-21A H L A V A  K O M P L E T N ÍCYLINDER HEAD ASSEMBLYH L A V A  K O M P L E T N Í

K O P F  V O L L S T Ä N D I G GŁOWA SKOMPLETOWANA 1 50,82 €

22 204-A0-22AŠROUB M6×23BOLT M6×23ŠROUB M6×23S C H R A U B E  M 6 × 2 3 ŚRUBA M6×23 2 0,50 €

23 204-A0-23ATĚSNĚNÍ LEVÉHO VÍČKA HLAVYGASKET, CYLINDER HEAD LEFT COVERTĚSNĚNÍ LEVÉHO VÍČKA HLAVYD E C K E L D I C H T U N G  L I N K S USZCZELKA LEWEJ POKRYWY GŁOW. 1 0,63 €

24 204-A0-24ALEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYD E C K E L  L I N K S LEWA POKRYWA GŁOWICY 1 6,78 €

25A 204-A0-25ATĚSNĚNÍ POD HLAVU OCEL-0,7 mmGASKET CYL. HEAD STEEL-0,7 mmTĚSNĚNÍ POD HLAVU OCEL-0,7 mmK O P F D I C H T U N G ,  S T A H L - 0 , 7  m m USZCZELKA GŁOWICY, STAL-0,7 mm 1 ALL ENGINES 5,81 €

25B 204-A0-25BTĚS. POD HL. METALOPLAST-1,2 mmGASKET CYL. H. METALOPL.-1,2 mmTĚS. POD HL. METALOPLAST-1,2 mmK O P F D I C H T U N G , M E T A L O P L . - 1 , 2  m m USZCZ. GŁOW., METALOPL.-1,2 mm 1 TUNING ENG. 7,50 €

26

27 204-A0-27A V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 1 4 × 7DOWEL PIN  8×14×7V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 1 4 × 7

F Ü H R U N G S H Ü L S E  8 × 1 4 × 7 TULEJA PROWADZĄCA 8×14×7 2 0,53 €

28 204-A0-28AŠROUB M6×23BOLT M6×16Š R O U B   M 6 × 1 6

S C H R A U B E  M 6 × 1 6 ŚRUBA M6×16 1 0,29 €

29 204-A0-29A O B J Í M K A  K A B E L UWIRE CLIPO B J Í M K A  K A B E L U

K A B E L H Ü L S E OBEJMA KABLOWA 1 0,31 €

30 204-A0-30AVÁLEC CYLINDER BLOCKVÁLECZ Y L I N D E R CYLINDER 1 ALL ENGINES 47,80 €

31A 204-A0-31ATĚSNĚNÍ POD VÁLEC-PAPÍROVÉ GASKET, CYLINDER BLOCK-PAPERTĚSNĚNÍ POD VÁLEC-PAPÍROVÉ Z Y L I N D E R D I C H T U N G E N - P A P I E R USZCZELKA CYLINDRA - PAPIER 1 1,60 €

31B 204-A0-31BTĚSNĚNÍ POD VÁLEC Cu-0,2 mmGASKET, CYLINDER BLOCK Cu-0,2 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC Cu-0,2 mmZ Y L I N D E R D I C H T U N G E N  C u - 0 , 2  m m USZCZELKA CYLINDRA Cu-0,2 mm 1 TUNING ENG. 4,85 €

31C 204-A0-31CTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-0,5 mm GASKET, CYLINDER BLOCK AL-0,5 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-0,5 mm Z Y L I N D E R D I C H T U N G E N  A L - 0 , 5  m m USZCZELKA CYLINDRA AL-0,5 mm 1 - 2 TUNING ENG. 1,86 €

31D 204-A0-31DTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,0 mmGASKET, CYLINDER BLOCK AL-1,0 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,0 mmZ Y L I N D E R D I C H T U N G E N  A L - 1 , 0  m m USZCZELKA CYLINDRA AL-1,0 mm 1 - 2 TUNING ENG. 1,86 €

31E 204-A0-31ETĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,5 mmGASKET, CYLINDER BLOCK AL-1,5 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,5 mmZ Y L I N D E R D I C H T U N G E N A L - 1 , 5  m m USZCZELKA CYLINDRA AL-1,5 mm 1 TUNING ENG. 1,86 €

31G 204-A0-31GPODLOŽKA VÁLCE 6 mm CYLINDER UNDERLAY 6 mmPODLOŽKA VÁLCE 6 mm Z Y L I N D E R  U N T E R L A G E  6  m m PODKLADKA CYLINDRA 6 mm 1 TUNING ENG. 6,05 €

31H 204-A0-31HPODLOŽKA VÁLCE 8 mmCYLINDER UNDERLAY 8 mmPODLOŽKA VÁLCE 8 mmZ Y L I N D E R  U N T E R L A G E  8  m m PODKLADKA CYLINDRA 8 mm 1 TUNING ENG. 7,54 €

32 204-A0-32AKROUŽEK HRANATÝ RECTANGLE RING  φ11.5KROUŽEK HRANATÝ Q U A D R A T I S C H .  R I N G  D 1 1 , 5 × 1 6 × 2 , 5 PIERŚCIEŃ KWADRAT.  D11,5×16×2,5 1 0,45 €

33A 204-A0-33A V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 1 2 × 7D O W E L  P I N  8 × 1 2 × 7V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 1 2 × 7F Ü H R U N G S H Ü L S E  8 × 1 2 × 7 TULEJA PROWADZĄCA 8×12×7 2 0,53 €

33B 204-A0-33B V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 2 2 × 7  D O W E L  P I N  8 × 2 2 × 7V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 2 2 × 7  F Ü H R U N G S H Ü L S E  8 × 2 2 × 7 TULEJA PROWADZĄCA 8×22×7 2 TUNING ENG. 3,27 €

A 05.01.2023
HLAVA VÁLCE A VÁLEC   -   GŁOWICA I CYLINDER

HEAD AND CYLINDER   -   KOPF UND ZYLINDER



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-B0-01A V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L

C A M S H A F T  P A R T S

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L

N O C K E N W E L L E WAL ROZRADU 1 29,65 €

2 204-B0-02A H Ř Í D E L  V A H A D L A

S H A F T ,  V A L V E  R O C K E R  A R M

H Ř Í D E L  V A H A D L A

N O C K E N W E L L E  W E L L E WAŁEK WAHACZA 2 2,95 €

3 204-B0-03AZAJIŠŤOVACÍ  MATICE VAHADLAADJUSTING NUT, VALVE CLEARANCEZAJIŠŤOVACÍ  MATICE VAHADLAS I C H E R U N G S M U T T .  D E S  K I P P H E B E L S  NAKRĘTKA  WAHACZA 2 0,70 €

4 204-B0-04ASEŘIZOVACÍ ŠROUBVALVE ADJUSTING SCREWSEŘIZOVACÍ ŠROUBS T E L L S C H R A U B E ŚRUBA REGULACYJNA 2 0,70 €

5 204-B0-05A V E N T I L O V É  V A H A D L O  K O M P L .

A S S E M B L Y ,  V A L V E  R O C K E R  A R M

V E N T I L O V É  V A H A D L O  K O M P L .

V E N T I L - K I P P H E B E L - K O M P . WAHACZ ZAWORU KOMP. 2 9,20 €

6 204-B0-06A K L Í N E K  V E N T I L Ů  

V A L V E  C O T T E R

K L Í N E K  V E N T I L Ů

V E N T I L K E I L KLIN ZAWORÓW 4 0,46 €

7 204-B0-07A T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů

R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů

V E N T I L P L A T T E PŁYTA ZAWOROWA 2 2,78 €

8 204-B0-08A V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  ( S A D A )

V A L V E   S P R I N G  ( S E T )

V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  ( S A D A )

V E N T I L F E D E R N  ( S A T Z ) SPRĘŻYNY ZAWOROWE (ZESTAW) 2 13,31 €

9 204-B0-09A T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V A L V E  S T E M  S E A L  A S S E M B L Y

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N G USZCZELNIENIE  ZAWORU 2 2,53 €

10 204-B0-10A S A C Í  V E N T I L

I N L E T  V A L V E

S A C Í  V E N T I L

E I N L A S S V E N T I L ZAWÓR SSSANIA 1 10,53 €

11 204-B0-11A V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

E X H A U S T  V A L V E

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

A U S L A S S V E N T I L ZAWÓR WYDECHOWY 1 11,74 €

12A 204-B0-12AROZVODOVÝ ŘETĚZ  (84)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (84)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (84)S T E U E R K E T T E  ( 8 4 ) ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (84) 1 11,89 €

12B 204-B0-12BROZVODOVÝ ŘETĚZ  (86)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (86)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (86)S T E U E R K E T T E  ( 8 6 ) ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (86) 1 RSC TUNING 14,16 €

12C 204-B0-12CROZVODOVÝ ŘETĚZ  (90)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (90)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (90)S T E U E R K E T T E  ( 9 0 ) ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (90) 1 TUNING ENG. 15,49 €

13A 204-B0-13A H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 2 8 Z )

T I M I N G  D R I V E N  S P R O C K E T  ( 2 8 T )

H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 2 8 Z )

S T E U E R K E T T E  R I T Z E L  ( 2 8 Z )  KOŁO ŁAŃCUCHOWE (28Z) 1 3,75 €

13B 204-B0-13B H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 2 8 Z )  S E Ř I Z O V A C Í

T I M I N G  D R I V E N  S P R O C K E T  ( 2 8 T )   A D J U S T A B L E

H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 2 8 Z )  S E Ř I Z O V A C Í

S T E U E R K E T T E  R I T Z E L  ( 2 8 Z )  E I N S T E L L B A R  KOŁO ŁAŃCUCHOWE (28Z) Z NASTAWIENIEM 1 RSC TUNING 6,29 €

13C 204-B0-13C H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 3 2 Z )

T I M I N G  D R I V E N  S P R O C K E T  ( 3 2 T )

H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 3 2 Z )

S T E U E R K E T T E  R I T Z E L  ( 3 2 Z )  KOŁO ŁAŃCUCHOWE (32Z) 1 TUNING ENG. 6,29 €

13D 204-B0-13D H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 3 2 Z )  S E Ř I Z O V A C Í

T I M I N G  D R I V E N  S P R O C K E T  ( 3 2 T )   A D J U S T A B L E

H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 3 2 Z )  S E Ř I Z O V A C Í

S T E U E R K E T T E  R I T Z E L  ( 3 2 Z )  E I N S T E L L B A R  KOŁO ŁAŃCUCHOWE (32Z) Z NASTAWIENIEM 1 TUNING ENG. 6,29 €

14 204-B0-14AŠROUB M5×12BOLT M5×12ŠROUB M5×12M 5 × 1 2  S C H R A U B E ŚRUBA M5×12 2 0,35 €

15 204-B0-15A R O L N A  R O Z V O D U  D O  V Á L C E  

C A M  C H A I N  G U I D E  R O L L E R - C Y L I N D E R

R O L N A  R O Z V O D U  D O  V Á L C E  

S T E U E R K E T T E R O L L E  Z U  Z Y L I N D E R ROLKA LANCUCHOWA  DO CYLINDRA 1 4,24 €

16 204-B0-16A P O D L O Ž K A  8 . 5 × 1 . 5 × 1 4  ( A L U )

W A S H E R  8 . 5 × 1 . 5 × 1 4  ( A L U )

P O D L O Ž K A  8 . 5 × 1 . 5 × 1 4  ( A L U )

U N T E R L E G S C H E I B E  8 , 5 × 1 , 5 × 1 4  ( A L U ) PODKŁADKA 8,5×1,5×14 (ALU) 1 0,59 €

17 204-B0-17AČEP KLADKY VE VÁLCI (M8×27.5 )PIN SHAFT, GUIDE ROLLER(M8×27.5 )ČEP KLADKY VE VÁLCI (M8×27.5 )R O L L E S T I F T  I M  Z Y L I N D E R  ( M 8 × 2 7 , 5  ) CZOP ROLKY W CYLINDRZE (M8×27,5 ) 1 1,98 €

18 204-B0-18A Š ROUB  

SCREW

Š ROUB  

S C H R A U B E   ŚRUBA  1 1,69 €

19 204-B0-19A P O D L O Ž K A   6

W A S H E R  6

P O D L O Ž K A   6

U N T E R L E G S C H E I B E  6 ZMYWACZ 6 1 0,48 €

20 204-B0-20AROLNA SPODNÍDRIVEN SPROCKETROLNA SPODNÍU N T E R E  R O L L E DOLNA ROLKA 1 4,24 €

21 204-B0-21AKLADKA NAPÍNÁKUROLLER - CAM CHAIN TENSIONKLADKA NAPÍNÁKUS P A N N R O L L E ROLKA NAPINACZA 1 4,48 €

22 204-B0-22ARAMENO NAPÍNÁKU ROZVODUTENSION LEVER - CAM CHAIN RAMENO NAPÍNÁKU ROZVODUS PANNE RARM - S T E UE RKE T T E RAMIĘ NAPINACZA LANCUCHA 1 7,87 €

23 204-B0-23A ČEP RAMENA NAPÍNÁKUAXLE, CAM CHAIN TENSION LEVER ČEP RAMENA NAPÍNÁKU S P A N N E R A R M S T I F T  SWORZEŃ RAMIENIA NAPINACZA 1 2,13 €

24A 204-B0-24A D O R A Z  N A P Í N Á K U  -  G U M ARUBBER HEAD, CHAIN TENSIONER D O R A Z  N A P Í N Á K U  -  G U M A

S P A N N E R S T Ü T Z E - G U M M I KOŃCÓWKA NAPINACZA- GUMA 1 0,97 €

24B 204-B0-24B D O R A Z  N A P Í N Á K U  -  O C E LSTEEL HEAD, CHAIN TENSIONERD O R A Z  N A P Í N Á K U  -  O C E L

S P A N N E R S T Ü T Z E - S T A H L KOŃCÓWKA NAPINACZA- STALOWA 1 TUNING ENG. 3,27 €

25A 204-B0-25ANAPÍNÁK KOMPL.- GUMACHAIN TENSIONER  ASSEMBLY-RUBBERNAPÍNÁK KOMPL.- GUMAS P A N N E R  K P L . - G U M M I NAPINACZ COMPL.-GUMA 1 6,91 €

25B 204-B0-25BNAPÍNÁK KOMPL.- OCELCHAIN TENSIONER  ASSEMBLY-STEELNAPÍNÁK KOMPL.- OCELZ U G K O M P L . - S T A H L NAPINACZ COMPL.-STALOWY 1 TUNING ENG. 9,21 €

26 204-B0-26APODLOŽKA  6.5×1.5×12WASHER 6.5×1.5×12PODLOŽKA  6.5×1.5×12UNT E RL E GS CHE I BE  6 , 5×1, 5×12 PODKŁADKA 6,5×1,5×12 1 0,29 €

27 204-B0-27AŠROUB M6×18BOLT M6×18ŠROUB M6×18S C H R A U B E  M 6 × 1 8 ŚRUBA M6×18 1 0,77 €

28 204-B0-28APRUŽINA NAPÍNÁKUSPRING, CAM CHAN TENSIONER PRUŽINA NAPÍNÁKUS P A N N E R F E D E R SPRĘŻYNA NAPINACZA 1 1,89 €

29 204-B0-29A P O D L O Ž K A  1 4 . 2 × 1 . 5 × 2 0  ( A L U )WASHER  14.2×1.5×20 (ALU)P O D L O Ž K A  1 4 . 2 × 1 . 5 × 2 0  ( A L U )

UNT E RL E GS CHE I BE  14, 2×1, 5×20 ( AL U) PODKŁADKA 14,2×1,5×20 (ALU) 1 0,85 €

30 204-B0-30AŠROUB  M14×1.5BOLT M14×1.5ŠROUB  M14×1.5S C H R A U B E  M 1 4 × 1 , 5 ŚRUBA M14×1,5 1 1,69 €

31 204-BB-31A VODÍ CÍ  POUZ DRO ŘE T .  KOL A  8x 12x 6. 3PIN 8×12×6.3-CAM SPROCKETVODÍ CÍ  POUZ DRO ŘE T .  KOL A  8x 12x 6. 3

F ÜHRUNGS BUCHS E   8x 12x 6. 3 TULEJA PROWADZĄCA 8x12x6.3 1 0,48 €

33 204-BB-33ALOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍV O R D E R E S  N O C K E N L A G E R PRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

34 204-BB-34ALOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍH I N T E R E S  N O C K E N L A G E R TYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

VALVE MECHANISM   -   VENTILSTEUERUNG
05.01.2023

ROZVOD MOTORU   -   ROZRAD SILNIKA

B



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-C0-01AMĚRKA OLEJE KOMPL.OIL RULER ASSYMĚRKA OLEJE KOMPL.Ö L P E I L S T A B ,  K O M P L . MIARKA OLEJU, W KOMPLECIE. 1 2,18 €

2 204-C0-02A O - K R O U Ž E K  1 8 × 3

O - R I N G  1 8 × 3

O - K R O U Ž E K  1 8 × 3

O - R I N G  1 8 × 3 O-RING 18×3 1 0,29 €

3 204-C0-03AŠROUB  M6×40BOLT M6×40ŠROUB  M6×40S C H R A U B E  M 6 × 4 0 ŚRUBA M6×40 1 0,42 €

4 204-C0-04AŠROUB  M6×50BOLT M6×50ŠROUB  M6×50S C H R A U B E  M 6 × 5 0 ŚRUBA M6×50 3 0,54 €

5 204-C0-05A Š R O U B   M 6 × 5 0  

B O L T  M 6 × 5 0

Š R O U B   M 6 × 5 0  

S C H R A U B E  M 6 × 5 0  ŚRUBA M6×50 1 0,54 €

6 204-C0-06AŠROUB  M6×55BOLT M6×55ŠROUB  M6×55S C H R A U B E  M 6 × 5 5 ŚRUBA M6×55 1 0,61 €

7 204-C0-07AŠROUB  M6×85BOLT M6×85ŠROUB  M6×85S C H R A U B E  M 6 × 8 5 ŚRUBA M6×85 1 0,97 €

8A 204-C0-08AŠROUB  M6×125BOLT M6×125ŠROUB  M6×125S C H R A U B E  M 6 × 1 2 5 ŚRUBA M6×125 1 1,33 €

8B 204-C0-08BSVORNÍK M6x140 + MATICE M6STUD M6x140 + NUT M6SVORNÍK M6x140 + MATICE M6BOL Z E N M 6x 140 +  M UT T E R M 6 SZPILKA M6x140 + NAKRĘTKA M6 1 TUNING ENG. 2,54 €

9 204-C0-09AŠROUB  M6×18BOLT M6×18ŠROUB  M6×18S C H R A U B E  M 6 × 1 8 ŚRUBA M6×18 2 0,36 €

10 204-C0-10AŠROUB  M6×25BOLT M6×25ŠROUB  M6×25S C H R A U B E  M 6 × 2 5 ŚRUBA M6×25 4 0,36 €

11A 204-C0-11ATĚS. KROUŽEK 13.8×24×5OIL SEAL 13.8×24×5TĚS. KROUŽEK 13.8×24×5DI CHT UNGS RI NG 13, 8×24×5 PIERŚCIEŃ USZCZEL. 13,8×24×5 1 1,54 €

11B 204-C0-11BKONTROLNÍ OKO CONTROL EYEKONTROLNÍ OKO K O N T R O L L F E N S T E R  OKNO KONTROLNE 1 TUNING ENG. 8,43 €

12 204-C0-12AOLEJOVÝ FILTROIL FILTEROLEJOVÝ FILTRÖ L F I L T E R FILTR OLEJU 1 6,17 €

13 204-C0-13APRUŽINA FILTRUSPRING, OIL FINE FILTERPRUŽINA FILTRUF I L T E R F E D E R SPRĘŻYNY  FILTRA 1 2,18 €

14 204-C0-14AVÍČKO FILTRUCAP, OIL FILTERVÍČKO FILTRUF I L T E R D E C K E L POKRYWA FILTRA 1 11,50 €

15 204-C0-15A O - K R O U Ž E K  4 4 × 2 . 5

O - R I N G  4 4 × 2 . 5

O - K R O U Ž E K  4 4 × 2 . 5

O - R I N G  4 4 × 2 , 5 O-RING 44×2,5 1 1,45 €

16 204-C0-16AO-KROUŽEK 8×1.8O-RING 8×1.8O-KROUŽEK 8×1.8O - R I N G  8 × 1 , 8 O-RING 8×1,8 1 0,61 €

17 204-C0-17AOPĚRKA BOWDENU SPOJKYHOLDER,CLIUTCH CABLEOPĚRKA BOWDENU SPOJKYBOW DE NHAL T E RUNG DE R KUPPL UNG WSPORNIK  BOWDENA SPRZĘGŁA 1 5,32 €

18 204-C0-18AVYPÍNACÍ PAČKA SPOJKYCONTROLLING ARM , CLUTCHVYPÍNACÍ PAČKA SPOJKYK U P P L U N G S H E B E L DŹWIGNIA SPRZĘGŁA 1 5,08 €

19 204-C0-19A"O" KROUŽEK 14×1,5RECTANGLE RING 14×18.2×2.5ČTVERCOVÝ KROUŽEK 14×18.2×2.5QUADRAT I S CHE R RI NG 14×18, 2×2, 5 PIERŚCIEŃ KWADRATOWY 14×18,2×2,5 2 0,80 €

20 204-C0-20APRUŽINA VYPÍNACÍ PÁČKYCLUTCH CONTROLLING ARM SPRINGPRUŽINA VYPÍNACÍ PÁČKYK U P P L I N G S H E B E L F E D E R SPRĘŻYNA DŹWIGNI SPRZEGLA 1 2,54 €

21 204-C0-21ABOČNÍ VÍČKO KULATÉCOVER,R.CRANKCASE COVERBOČNÍ VÍČKO KULATÉS E I T E N D E C K E L  R U N D BOCZNA POKRYWA SPRZEGLA 1 15,13 €

22 204-C0-22AO-KROUŽEK 122×3O-RING 122×3O-KROUŽEK 122×3O - R I N G  1 2 2 × 3 O-RING 122×3 1 2,12 €

23 204-C0-23APRAVÉ VÍKO SPOJKY COVER  RIGHT CRANKCASEPRAVÉ VÍKO SPOJKY KUPPL UNGS DE CKE L  RE CHT S  PRAWA POKRYWA SPRZĘGŁA 1 42,35 €

24 204-C0-24ATĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍKAGASKET R.CRANKCASE COVERTĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍKADI CHT UNG DE S  RE CHT E N DE CKE L S USZCZELKA PRAWEJ POKRYWY 1 3,03 €

25 204-C0-25A P O U Z D R O  8 × 1 2 × 6 . 3

P I N  8 × 1 2 × 6 . 3

P O U Z D R O  8 × 1 2 × 6 . 3

B U C H S E  8 × 1 2 × 6 , 3 TULEJA 8×12×6,3 2 0,48 €

26 204-C0-26ALEVÉ VÍKO ZAPALOVÁNÍL.CRANKCASE COVER LEVÉ VÍKO ZAPALOVÁNÍL I NKE  M OT ORZ ÜNDUNGS DE CKE L LEWA POKRYWA SILNIKA 1 21,18 €

27 204-C0-27AŠROUB  M6×35BOLT M6×35ŠROUB  M6×35S C H R A U B E  M 6 × 3 5 ŚRUBA M6×35 2 0,36 €

28 204-C0-28AŠROUB  M6×28BOLT M6×28ŠROUB  M6×28S C H R A U B E  M 6 × 2 8 ŚRUBA M6×28 1 0,36 €

05.01.2023C
VÍKA MOTORU   -   POKRYWA SILNIKA

ENGINE COVERS   -   MOTORDECKEL



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1A 204-D0-01ASPOJKA KOMPL.CLUTCH  ASSYSPOJKA KOMPL.K U P P L U N G  K O M P L . SPRZĘGŁO KOMP. 1 38,72 €

1B 204-D0-01BSPOJKA KOMPL. RACINGCLUTCH  ASSY RACINGSPOJKA KOMPL. RACINGKUPPL UNG KOM PL .  RE NNE N SPRZĘGŁO KOMP. WYŚCIGI 1 TUNING ENG. 111,27 €

2 204-D0-02AVYPÍNACÍ ČEPPUSHING ROD, CLUTCHVYPÍNACÍ ČEPA U S S C H A L T B O L Z E N  TRZPIEŃ ROZŁADOWUJĄCY 1 3,38 €

3 204-D0-03A L O Ž I S K O   ( 6 0 0 0 ) B E A R I N G  ( 6 0 0 0 ) L O Ž I S K O   ( 6 0 0 0 ) L A G E R  ( 6 0 0 0 ) ŁOŻYSKO (6000) 1 5,69 €

4 204-D0-04A V Y M E Z .  P O D L O Ž K AD I S H  W A S H E R ,  C L U T C HV Y M E Z .  P O D L O Ž K A D I S T A N Z S C H E I B E PODKŁADKA DYSTANSOWA 1 0,38 €

5 204-D0-05A Z A J I Š Ť O V A C Í  M A T I C EL O C K  N U T ,  C L U T C H  Z A J I Š Ť O V A C Í  M A T I C ES C H L O S S M U T T E R NAKRĘTKA ZABEZPIECZAJĄCA 1 1,45 €

6 204-D0-06AŠROUB M6×22BOLT M6×22ŠROUB M6×22S C H R A U B E  M 6 × 2 2 ŚRUBA M6×22 4 0,50 €

7 204-D0-07A V Í Č K O  S P O J K Y  T L A Č N ÉE N D  C O V E R , C L U T C HV Í Č K O  S P O J K Y  T L A Č N ÉDRUCKKUPPL UNGS DE CKE L PLYTKA STEROWANIA SPRZĘGŁEM 1 7,87 €

8A 204-D0-08A P R U Ž I N A  S P O J K Y  1 k sS P R I N G ,  C L U T C H P R U Ž I N A  S P O J K Y K U P P L U N G S F E D E R SPRĘŻYNA SPRZEGLA 4 3,23 €

8B 204-D0-08B Z E S Í L E N Á  P R U Ž I N A  S P O J K Y  4 k sI M P R O V E D  S P R I N G ,  C L U T C HZ E S Í L E N Á  P R U Ž I N A  S P O J K YVE RS T ÄRKT E  KUPPL UNGS F E DE R WZMOCNIONA SPRĘŻYNA SPRZĘGŁA 4 TUNING ENG. 16,30 €

9 204-D0-09AVNITŘNÍ UNAŠEČ SPOJKYCENTER SLEEVE, CLUTCH VNITŘNÍ UNAŠEČ SPOJKYI NT E RNE R L AM E L L E N T RÄGE R WEWNĘTRZNY NOŚNIK SPRZĘGŁA 1 15,61 €

10 204-D0-10ATŘECÍ LAMELADRIVE FRICTION DISKTŘECÍ LAMELAF R I C T I O N   L A M E L L E TARCZA SPRZEGLA 4 4,02 €

11 204-D0-11AOCELOVÁ LAMELA ( 1,5 mm )OUTER FRICTION DISK OCELOVÁ LAMELA ( 1,5 mm )S T AHL L AM E L L E N  (  1 , 5  m m  ) LAMELA STALOWA ( 1,5 mm ) 3 3,38 €

12 204-D0-12AZADNÍ OPĚRNÝ UNAŠEČPRESSURE PLATE, CLUTCHZADNÍ OPĚRNÝ UNAŠEČHI NT E RE  BE F E S T I GUNGS PL AT T E TYLNA PŁYTA MOCUJĄCA 1 13,92 €

13A 204-D0-13A K O Š  S P O J K YO U T  C A S E  A S S E M B L Y ,  C L U T C HK O Š  S P O J K YE XT E RNE R L AM E L L E N T RÄGE R ZEWNĘTRZNY NOŚNIK SPRZĘGŁA 1 24,04 €

13B 204-D0-13B K O Š  S P O J K Y  R A C I N GO U T  C A S E  A S S E M B L Y ,  C L U T C HK O Š  S P O J K Y  E XT E RNE R L AM E L L E N T RÄGE R ZEWNĘTRZNY NOŚNIK SPRZĘGŁA 1 TUNING ENG. 0,00 €

14 204-D0-14A P O U Z D R O  B U B N U  S P O J K YS L E E V E ,  C L U T C HP O U Z D R O  B U B N U  S P O J K YK U P P L U N G S - I N N E N H Ü L S E WEWNĘTRZNA TULEJA SPRZĘGŁA 1 3,87 €

15 204-D0-15A Z AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA F I X I N G  R I N G ,  C L U T C HZ AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA S I CHE RUNGS CHE I BE  ( D28×2, 6) PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA（φ28×2,6） 1 1,21 €

16 204-D0-16A P O D L O Ž K A  Z A D N Í
W AS HE R

P O D L O Ž K A  Z A D N Í H I N T E R E  S C H E I B E TYLNA PODKŁADKA 1 1,89 €

17 204-D0-17A P O D L O Ž K A  P R U Ž I N Y S P R I N G  W A S H E R P O D L O Ž K A  P R U Ž I N Y F E D E R S C H E I B E PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA 4 TUNING ENG. 0,61 €

18

19 204-D0-19A U N Á Š E C Í  P L A S T O V Á  V L O Ž K AO U T  C A S E  P L A S T I C  B U S C HU N Á Š E C Í  P L A S T O V Á  V L O Ž K AK U N S T S T O F F K O R B H Ü L S E PLASTIKOWA TULEJA  KOSZA PLASTIKOWA 6 TUNING ENG. 1,82 €

20 204-D0-20A V Y M E Z O V A C Í  T Ě S N Ě N Í  K O Š EO U T  C A S E  D E L I M I T I N G  G A S K E TV Y M E Z O V A C Í  T Ě S N Ě N Í  K O Š EKUPPL UNGS KORB- ABGRE NZ UNGS DI CHT UNG WEWNĘTRZNA USZCZELKA  KOSZA SPRZĘGŁA 1 TUNING ENG. 3,03 €

SPOJKA   -   SPRZĘGŁO

CLUTCH   -   KUPPLUNG
05.01.2023D



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-E0-01AČERPADLO OLEJE KOMPL.OIL PUMP ASSYČERPADLO OLEJE KOMPL.Ö L P U M P E ,  K P L . POMPA OLEJOWA, KOMP. 1 15,37 €

2 204-E0-02A Š R O U B   M 5 × 3 0SCREW M5×30Š R O U B   M 5 × 3 0

S C H R A U B E  M 5 × 3 0 ŚRUBA M5×30 1 0,29 €

3 204-E0-03AŠROUB  M5×25SCREW M5×25ŠROUB  M5×25S C H R A U B E  M 5 × 2 5 ŚRUBA M5×25 2 0,29 €

4 204-E0-04A P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K  6CIRCLIP 6P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K  6

S I C H E R U N G S R I N G  6 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 6 1 0,73 €

5 204-E0-05AOZ. KOLO ČERPADLAOIL PUMP GEAR OZ. KOLO ČERPADLA P U M P E N R A D KOŁO POMPY 1 2,54 €

6 204-E0-06A Š R O U B   M 4 × 1 4SCREW M4×14Š R O U B   M 4 × 1 4

S C H R A U B E  M 4 × 1 4 ŚRUBA M4×14 2 0,24 €

7 204-E0-07A T Ě L E S O  Č E R P A D L AOIL PUMP BODYT Ě L E S O  Č E R P A D L A

P U M P E N K Ö R P E R KORPUS POMPY 1 10,88 €

8 204-E0-08A V N I T Ř N Í  R O T O RINNER ROTOR,OIL PUMPV N I T Ř N Í  R O T O R

I N N E N R O T O R WEWNĘTRZNE KOŁO 1 2,13 €

9 204-E0-09A V N Ě J Š Í  R O T O ROUTER ROTOR,OIL PUMP V N Ě J Š Í  R O T O R

A U S S E N R O T O R ZEWNĘTRZNE KOŁO 1 3,79 €

10 204-E0-10A Č E P  2 . 5 × 1 0PIN 2.5×10Č E P  2 . 5 × 1 0

S T I F T  2 , 5 × 1 0  CZAP 2,5×10 1 0,35 €

11 204-E0-11A H Ř Í D E L  Č E R P A D L ASHAFT,OIL PUMPH Ř Í D E L  Č E R P A D L A

P U M P E N W E L L E WAŁ POMPY 1 4,32 €

12 204-E0-12A S P O D N Í  V Í Č K O  Č E R P A D L AOIL PUMP COVERS P O D N Í  V Í Č K O  Č E R P A D L A

P U M P E N B O D E N D E C K E L DOLNA POKRYWA POMPY 1 5,74 €

13 204-E0-13AO-KROUŽEK 9.4×2.4O-RING 9.4×2.4O-KROUŽEK 9.4×2.4O - R I N G  9 , 4 × 2 , 4 O-RING 9,4×2,4 2 0,48 €

14 204-E0-14A SÍ TKOSTRAINER,OIL FILTERSÍ TKO

R E I N I G U N G S P L A T T E  PŁYTA CZYSZCZĄCA 1 2,23 €

15 204-E0-15A O L E J O V Ý  C H L A D I ČOIL COOLER  COMPO L E J O V Ý  C H L A D I Č

Ö L K Ü H L E R CHŁODNICA OLEJU 1 21,18 €

16 204-E0-16A P O D L O Ž K A  1 2 . 5 × 1 . 4 × 1 9WASHER 12.5×1.4×19P O D L O Ž K A  1 2 . 5 × 1 . 4 × 1 9

UNT E RL E GS CHE I BE  12, 5×1, 4×19 PODKŁADKA 12,5×1,4×19 4 1,09 €

17 204-E0-17A P R Ů T O Č .  Š R O U B  M 1 2 × 1 . 2 5BOLT M12×1.25P R Ů T O Č .  Š R O U B  M 1 2 × 1 . 2 5

F L OW .  S CHRAUBE  M 12×1, 25 PRZEPŁYW. ŚRUBA M12×1,25 2 2,30 €

18A 204-E0-18APRŮTOČ. ŠROUB M10×1.25BOLT M10×1.25PRŮTOČ. ŠROUB M10×1.25F L OW .  S CHRAUBE  M 10×1, 25 PRZEPŁYW. ŚRUBA ŚRUBA M10×1,25 2 2,09 €

18B 204-E0-18BPRŮTOČ. ŠROUB M8x23BOLT,M8×23PRŮTOČ. ŠROUB M8x23F L O W .  S C H R A U B E  M 8 x 2 3 PRZEPŁYW. ŚRUBA ŚRUBA M8×23 2 2,09 €

19A 204-E0-19APODLOŽKA 10×1×14WASHER 10×1×14PODLOŽKA 10×1×14UNT E RL E GS CHE I BE  10×1×14 PODKLADKA 10×1×14 4 0,64 €

19B 204-E0-19BPODLOŽKA 8,2x1x14WASHER φ8.2PODLOŽKA 8,2x1x14UNT E RL E GS CHE I BE   8 . 2x 1x 14 PODKLADKA  8,2x1x14 4 0,97 €

20 204-E0-20AOLEJ. HADICE - 300mmOILPIPE  - 300mmOLEJ. HADICE - 300mmÖ L S C H L A U C H  -  3 0 0 m m OLEJOWA HADECJA - 300 mm 1 13,10 €

21 204-E0-21AOLEJ. HADICE - 340mmOILPIPE  - 340mmOLEJ. HADICE - 340mmÖ L S C H L A U C H  -  3 4 0 m m OLEJOWA HADECJA - 340 mm 1 13,69 €

22 204-E0-22APROPOJOVACÍ HADIČKACONNECTING HOSESPROPOJOVACÍ HADIČKAV E R B I N D U N G S S C H L A U C H HADECJA ŁĄCZĄCY 1 10,29 €

05.01.2023

OLEJOVÉ ČERPADLO A CHLADIČ   -   POMPA OLEJOWA I CHŁODNICA

OIL PUMP AND COOLER   -   ÖLPUMPE UND KÜHLERE



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1A 204-H0-01ASVORNÍK VÁLCE  (203mm)CYLINDER STUD BOLT (203mm)SVORNÍK VÁLCE  (203mm)Z Y L I NDE RBOL Z E N ( 203m m ) SZPILKA CYLINDRA (203 mm) 2 2,48 €

1B 204-H0-01BSVORNÍK VÁLCE  (212mm)CYLINDER STUD BOLT  (212mm)SVORNÍK VÁLCE  (212mm)Z Y L I NDE RBOL Z E N( 212m m ) SZPILKA CYLINDRA (212 mm) 2 TUNING ENG. 0,00 €

2A 204-H0-02ASVORNÍK VÁLCE  (194,5mm)CYLINDER STUD BOLT (194,5mm)SVORNÍK VÁLCE  (194,5mm)Z Y L I NDE RBOL Z E N ( 194, 5m m ) SZPILKA CYLINDRA (194,5 mm) 2 1,86 €

2B 204-H0-02BSVORNÍK VÁLCE  (203mm)CYLINDER STUD BOLT   (203mm)SVORNÍK VÁLCE  (203mm)Z Y L I NDE RBOL Z E N ( 203m m ) SZPILKA CYLINDRA (203 mm) 2 TUNING ENG. 2,48 €

3 204-H0-03A P O D L O Ž K A  1 2 . 4 × 2 × 2 0  ( A L U )

W A S H E R  1 2 . 4 × 2 × 2 0  ( A L U )

P O D L O Ž K A  1 2 . 4 × 2 × 2 0  ( A L U )

UNT E RL E GS CHE I BE  12, 4×2×20 ( AL U) PODKŁADKA 12,4×2×20 (ALU) 1 0,48 €

4A 204-H0-04AVYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA OLEJEOIL DRAIN PLUGVYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA OLEJEÖ L A B L A S S S C H R A U B E ŚRUBA SPUSTU OLEJU 1 4,48 €

4B 204-H0-04BVYP, ZÁTKA OLEJE S MAGNETEMOIL DRAIN PLUG WITH MAGNETVYP. ZÁTKA OLEJE S MAGNETEMÖL ABL AS S S CHRAUBE  M I T  M AGNE T ŚRUBA SPUSTU OLEJU Z MAGNESEM 1 TUNING ENG. 4,48 €

5 204-H0-05A V O D Í C Í  P O U Z D R O  1 0 × 1 4

PI N 10×14

V O D Í C Í  P O U Z D R O  1 0 × 1 4

1 0 × 1 4  F Ü H R U N G S B U C H S E TULEJA PROWADZĄCA 10×14 2 0,48 €

6A 204-H0-06ASKŘÍŇ PRAVÁRIGHT CRANKCASE BLOCKSKŘÍŇ PRAVÁM O T O R G E H Ä U S E  R E C H T S OBUDOWA SILNIKA PRAWA 1 47,84 €

6B 204-H0-06BSKŘÍŇ PRAVÁ RACINGRIGHT CRANKCASE BLOCK RACINGSKŘÍŇ PRAVÁ RACINGM OT ORGE HÄUS E  RE CHT S  RACI NG OBUDOWA SILNIKA PRAWA RACING 1 TUNING ENG. 0,00 €

7 204-H0-07ATĚSNĚNÍ SKŘÍNÍGASKET,CRANKCASETĚSNĚNÍ SKŘÍNÍM OT ORGE HÄUS E DI CHT UNG USZCZELKA OBUDOWY SILNIKA 1 3,03 €

8 204-H0-08A OBJ Í M KA ODDY CHOVÉ  HADI ČKY

C L I P ,  B R E A T H E R  T U B E

OBJ Í M KA ODDY CHOVÉ  HADI ČKY

E NT L ÜF T UNGS S CHL AUCHM UF F E TULEJA HADECJE WENTYLACJI 2 0,31 €

9 204-H0-09AHADIČKA ODDYCHUBREATH TUBEHADIČKA ODDYCHUE N T L Ü F T U N G S S C H L A U C H WĄŻ  WENTYLACJI 1 1,97 €

10A 204-H0-10A S K Ř Í Ň  L E V Á

L E F T  C R A N K C A S E  B L O C K

S K Ř Í Ň  L E V Á M O T O R G E H Ä U S E  L I N K S OBUDOWA SILNIKA LEWA 1 50,87 €

10B 204-H0-10B S K Ř Í Ň  L E V Á  R A C I N G

L E F T  CRANKCAS E  BL OCK RACI NG

S K Ř Í Ň  L E V Á  R A C I N GM OT ORGE HÄUS E  L I NKS  RACI NG OBUDOWA SILNIKA LEWA RACING 1 TUNING ENG. 0,00 €

11 204-H0-11AŠROUB  M6×60BOLT M6×60ŠROUB  M6×60S C H R A U B E  M 6 × 6 0 ŚRUBA M6×60 2 0,67 €

12 204-H0-12A O B J Í M K A  K A B E L U

C L I P ,  H I G H  V O L T A G E  W I R E

O B J Í M K A  K A B E L U

K A B E L S Ä U L E UCHWYT KABLOWY 1 0,73 €

13 204-H0-13AŠROUB  M6×50BOLT M6×50ŠROUB  M6×50S C H R A U B E  M 6 × 5 0 ŚRUBA M6×50 1 0,54 €

14 204-H0-14AŠROUB  M6×65BOLT M6×65ŠROUB  M6×65S C H R A U B E  M 6 × 6 5 ŚRUBA M6×65 4 0,73 €

15 204-H0-15A OBJ Í M KA PŘE PADOVÉ  HADI ČKY

C L I P ,  O V E R F L O W  P I P E

OBJ Í M KA PŘE PADOVÉ  HADI ČKY

ÜBE RL AUF S CHL AUCHS CHE L L E ZACISK WĘŻA PRZELEWOWEGO 1 0,79 €

16 204-H0-16AGUFERO 17x29x5OIL SEAL 17×29×5GUFERO 17x29x5G U F E R O  1 7 x 2 9 x 5 GUFERO 17x29x5 1 1,54 €

17 204-H0-17AGUFERO 11.6×24×10OIL SEAL 11.6×24×10GUFERO 11.6×24×10G U F E R O  1 1 . 6 × 2 4 × 1 0 GUFERO 11,6×24×10 1 1,57 €

05.01.2023
SKŘÍNĚ MOTORU   -   OBUDOWA SILNIKA

CRANKCASE   -   MOTORGEHÄUSEH



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-K0-01A POJ I S T NÝ  KROUŽ E K PÍ S T NÍ HO ČE PU

C H E C K  R I N G ,  P I S T O N  P I N

POJ I S T NÝ  KROUŽ E K PÍ S T NÍ HO ČE PU

KOL BE NBOL Z E N- S I CHE RUNGS RI NG ZABEZPIECZENIE SWORZNIA TŁOKA 2 0,48 €

2A 204-K0-02A P Í S T N Í  Č E P  B A S I C

P I N  P I S T O N  B A S I C

P Í S T N Í  Č E P  B A S I C

K O L B E N S T I F T  B A S I C SWORZEN TŁOKA BASIC 1 4,36 €

2B 204-K0-02B P Í S T N Í  Č E P  S H U P A

P I N  P I S T O N  S H U P A

P Í S T N Í  Č E P  S H U P A

K O L B E N S T I F T  S H U P A SWORZEN TŁOKA SHUPA 1 TUNING ENG.

3A 204-K0-03A P Í S T  B A S I C

P I S T O N  B A S I C

P Í S T  B A S I C

K O L B E N   B A S I C TŁOK  BASIC 1 20,57 €

3B 204-K0-03B  P Í S T  R - S T A G E

P I S T O N  R - S T A G E

 P Í S T  R - S T A G E

K O L B E N  -  R - S T A G E TŁOK R-STAGE TUNING ENG. 29,04 €

3C 204-K0-03C PÍ S T  54, 00  S HUPA 2V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

PI S T ON 54, 00 S HUPA 2V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

PÍ S T  54, 00  S HUPA 2V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

KOL BE N 54, 00 S HUPA 2V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1) TŁOK 54,00 SHUPA 2V (0, -0,5, -1) TUNING ENG.

3D 204-K0-03D PÍ S T  54, 00  S HUPA 4V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

PI S T ON 54, 00 S HUPA 4V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

PÍ S T  54, 00  S HUPA 4V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

KOL BE N 54, 00 S HUPA 4V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1) TŁOK 54,00 SHUPA 4V (0, -0,5, -1) TUNING ENG.

3E 204-K0-03E P Í S T  5 4 , 0 0   S H U P A  R O V N Ý

F L A T  P I S T O N  5 4 , 0 0  S H U P A  

P Í S T  5 4 , 0 0   S H U P A  R O V N Ý

F L ACH KOL BE N 54, 00 S HUPA TŁOK 54,00 SHUPA PLASKI TUNING ENG.

4A 204-K0-04A S ADA PÍ S T NÍ CH KROUŽ KŮ BAS I C

P I S T O N  R I N G  C O M P  B A S I C

S ADA PÍ S T NÍ CH KROUŽ KŮ BAS I C

K O L B E N R I N G S A T Z  B A S I C ZESTAW PIERŚCIENI TŁOKOWYCH BASIC 1 15,00 €

4B 204-K0-04B S A D A  P Í S T .  K R O U Ž K Ů  S H U P A

P I S T O N  R I N G  S E T  S H U P A

S A D A  P Í S T .  K R O U Ž K Ů  S H U P A

K O L B E N R I N G S A T Z  S H U P A ZESTAW PIERŚCIENI TŁOKOWYCH SHUPA 1 TUNING ENG.

5A 204-K0-05A VY M E Z OVACÍ  PODL OŽ KA 25x 35x 0, 1DE M ARCAT I ON W AS HE R 25x 35x 0, 1VY M E Z OVACÍ  PODL OŽ KA 25x 35x 0, 1ABGRE NZ UNGS   UNT E RS CHE I BE  25x 35x 0, 1 PODKLADKA ODGRANICZAJĄCA 25x35x0,1 X TUNING ENG.

5B 204-K0-05B VY M E Z OVACÍ  PODL OŽ KA 25x 35x 0, 5DE M ARCAT I ON W AS HE R 25x 35x 0, 5VY M E Z OVACÍ  PODL OŽ KA 25x 35x 0, 5ABGRE NZ UNGS   UNT E RS CHE I BE  25x 35x 0, 5 PODKLADKA ODGRANICZAJĄCA 25x35x0,5 X TUNING ENG.

6

7

8 204-K0-08AHNACÍ KOLO OLEJ. ČERPADLADRIVE GEAR,OIL PUMPHNACÍ KOLO OLEJ. ČERPADLAÖ L P U M P E N A N T R I E B S R A D KOŁO NAPĘDOWE POMPY OLEJOWEJ 1 6,78 €

9A 204-K0-09A KL I KOVÝ  HŘÍ DE L  KOM PL .  54, 5m m

CRANKS HAF T  CONNE CT I NG- ROD AS S Y  54, 5m m

KL I KOVÝ  HŘÍ DE L  KOM PL .  54, 5m m

KURBE L W E L L E  KOM PL .  54, 5m m WAŁ KORBOWY COMPL. 54,5mm 1 90,51 €

9B 204-K0-09B KL I KOVÝ  HŘÍ DE L  KOM PL .  56, 2m m

CRANKS HAF T  CONNE CT I NG- ROD AS S Y  56, 2m m

KL I KOVÝ  HŘÍ DE L  KOM PL .  56, 2m m

KURBE L W E L L E  KOM PL .  56, 2m m WAŁ KORBOWY COMPL. 56,2mm 1 TUNING ENG. 297,88 €

10 204-K0-10A L O Ž I S K O  K L .  H Ř Í D E L E

C R A N K S H A F T  B E A R I N G  

L O Ž I S K O  K L .  H Ř Í D E L E

K U R B E L W E L L E N L A G E R ŁOŻYSKO WAŁU KORBOWEGO 2 ALL ENGINES 9,20 €

11 204-K0-11A K L Í N E K  Z A P A L O V Á N Í

S E M I C I R C U L A R  K E Y  

K L Í N E K  Z A P A L O V Á N Í

Z Ü N D S C H L Ü S S E L KLUCZYK ZAPŁONU 1 1,21 €

12A 204-K0-12A H N A C Í  K O L O  R O Z V O D U  1 4 Z

HUB DUM P CHAI N S PROCKE T  14T

H N A C Í  K O L O  R O Z V O D U  1 4 Z

S T E U E R T R I E B R A D  1 4 Z KOŁO NAPĘDOWE ROZRADU14Z 1 6,66 €

12B 204-K0-12B H N A C Í  K O L O  R O Z V O D U  1 6 Z

HUB DUM P CHAI N S PROCKE T  16T

H N A C Í  K O L O  R O Z V O D U  1 6 Z

S T E U E R T R I E B R A D  1 6 Z KOŁO NAPĘDOWE ROZRZĄDU 16Z 1 TUNING ENG. 1,21 €

13A 204-K0-13A K L I K O V Ý  H Ř Í D E L   5 4 , 5 m m  

C R A N K S H A F T   5 4 , 5 m m

K L I K O V Ý  H Ř Í D E L   5 4 , 5 m m

K U R B E L W E L L E   5 4 , 5 m m WAŁ KORBOWY  54,5mm 1 62,92 €

13B 204-K0-13B K L I K O V Ý  H Ř Í D E L  5 6 , 2 m m  

C R A N K S H A F T  5 6 , 2 m m

K L I K O V Ý  H Ř Í D E L  5 6 , 2 m m

K U R B E L W E L L E 5 6 , 2 m m  WAŁ KORBOWY 56,2mm 1 TUNING ENG. 270,31 €

14A 204-K0-14A P O U Z D R O  P Ř Í V O D U  O L E J E  -  D 6

O I L  I N P U T  B U S H  -  D 6

P O U Z D R O  P Ř Í V O D U  O L E J E  -  D 6

Ö L E I N L A S S G E H Ä U S E  -  D 6 TULEJA WLOTU OLEJU - D6 1 1,45 €

14B 204-K0-14B P O U Z D R O  P Ř Í V O D U  O L E J E  -  D 7

O I L  I N P U T  B U S H  -  D 7

P O U Z D R O  P Ř Í V O D U  O L E J E  -  D 7

Ö L E I N L A S S G E H Ä U S E  -  D 7 TULEJA WLOTU OLEJU - D7 1 TUNING ENG. 1,45 €

15 204-K0-15APRUŽINA POUZDRA PŘÍVODU OLEJESPRING, OIL INPUT BUSHPRUŽINA POUZDRA PŘÍVODU OLEJEÖL E I NL AS S GE HÄUS E  F E DE R SPREZYNA TULEJA WLOTU OLEJU 1 1,03 €

16 204-K0-16A M AT I CE  

L O C K  N U T ,   C L U T C H  

M AT I CE  

M U T T E R  NAKRETKA 1 204-D0-05A 1,45 €

17 204-K0-17AHNACÍ KOLO PRIMÁR. PŘEVODUPRIMARY DRIVE GEARHNACÍ KOLO PRIMÁR. PŘEVODUANT RI E BS RAD DE S  PRI M ÄRZ AHNRADS KOŁO NAPĘDOWE PODSTAWOWE 1 24,81 €

18 204-K0-18A V Y M E Z O V A C Í  P O D L O Ž K A  

D I S H  W A S H E R ,  C L U T C H

V Y M E Z O V A C Í  P O D L O Ž K A  

S I C H E R U N G S S C H E I B E  PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA 1 204-D0-04A 0,38 €

19A 204-K0-19A O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - A - C N C

C O N  R O D  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - A - C N C

O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - A - C N C

PL E UE L S T ANGE  26/ 100/ 13- A- CNC KORBOWÓD 26/100/13-A-CNC 1 TUNING ENG. 83,13 €

19B 204-K0-19B O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - B - Z E S Í L E N Á

CON ROD 26/ 100/ 13- B- RE I NF ORCE D

O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - B - Z E S Í L E N Á

PL E UE L S T ANGE  26/ 100/ 13- B- VE RS T ÄRKT KORBOWÓD 26/100/13-B-WZMOCNIONY 1 TUNING ENG. 0,00 €

19C 204-K0-19C O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - Z Á K L A D N Í

C O N  R O D  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - C - B A S I C

O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - C - Z Á K L A D N Í

PL E UE L S T ANGE  26/ 100/ 13- C- BAS I C KORBOWÓD 26/100/13-C-PODSTAWOWA 1 TUNING ENG. 0,00 €

20A 204-K0-20A S A D A  P Í S T U  B A S I C

P I S T O N  S E T  B A S I C

S A D A  P Í S T U  B A S I C

K O L B E N S A T Z  B A S I C ZESTAW TŁOKU BASIC 1 43,50 €

20B 204-K0-20B S A D A  P Í S T U  R - S T A G E

P I S T O N  S E T   R - S T A G E

S A D A  P Í S T U  R - S T A G E

R - S T U F E N - K O L B E N S A T Z ZESTAW TŁOKU R-STAGE 1 TUNING ENG. 58,00 €

20C 204-K0-20C S A D A  P Í S T U  5 4 , 0 0   S H U P A  2 V

P I S T O N  S E T  5 4 , 0 0  S H U P A  2 V

S A D A  P Í S T U  5 4 , 0 0   S H U P A  2 V

KOL BE NS AT Z  54, 00 S HUPA 2V ZESTAW TŁOKU 54,00 SHUPA 2V 1 TUNING ENG. 145,00 €

20D 204-K0-20D S A D A  P Í S T U  5 4 , 0 0   S H U P A  4 V

P I S T O N  S E T  5 4 , 0 0  S H U P A  4 V

S A D A  P Í S T U  5 4 , 0 0   S H U P A  4 V

KOL BE NS AT Z  54, 00 S HUPA 4V ZESTAW TŁOKU 54,00 SHUPA 4V 1 TUNING ENG. 145,00 €

20E 204-K0-20E S ADA ROVNÉ HO  PÍ S T U 54, 00  S HUPA 

F L A T  P I S T O N  S E T  5 4 , 0 0  S H U P A  

S ADA ROVNÉ HO  PÍ S T U 54, 00  S HUPA 

F L ACHE  KOL BE NS AT Z  54, 00 S HUPA ZESTAW TŁOKU PLASKIEGO 54,00 SHUPA 1 TUNING ENG. 145,00 €

KLIKOVÝ HŘÍDEL   -   WAL KORBOWY

CRANKSHAFT   -   KURBELWELLE
05.01.2023K



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

16 204-L0-16A P O D L O Ž K A  1 2 . 1 × 1 × 2 3W A S H E R  1 2 . 1 × 1 × 2 3P O D L O Ž K A  1 2 . 1 × 1 × 2 3UNT E RL E GS CHE I BE  12. 1×1×23 PODKŁADKA 12.1×1×23 1 0,48 €

17 204-L0-17A K O L O  H N A N É  -  4  -  ( 2 2 Z )  G E A R  C - 4  -  ( 2 2 Z )K O L O  H N A N É  -  4  -  ( 2 2 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  4  -  ( 22Z ) KOŁO NAPĘDZANE - 4 - (22Z) 1 10,42 €

18 204-L0-18A P O D L O Ž K A
W AS HE R

P O D L O Ž K A U N T E R L E G S C H E I B E PODKLADKA 2 0,48 €

19A 204-L0-19A K O L O  H N A N É  -  3  -  ( 2 6 Z )  

G E A R  C - 3  -  ( 2 6 Z )K O L O  H N A N É  -  3  -  ( 2 6 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  3  -  ( 26Z ) NAPĘDZANE KOŁO - 3 - (26Z) 1 13,24 €

19B 204-L0-19B K O L O  H N A N É  -  3  -  ( 2 6 Z )G E A R  C - 3  -  ( 2 6 Z )K O L O  H N A N É  -  3  -  ( 2 6 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  3  -  ( 26Z ) NAPĘDZANE KOŁO - 3 - (26Z) 1 TUNING ENG. 13,31 €

20 204-L0-20A P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K C H E C K  R I N G P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K S I C H E R U N G S R I N G PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 2 0,48 €

21 204-L0-21A K O L O  H N A N É  -  2  -  ( 2 9 Z )G E A R  C - 2  -  ( 2 9 Z )K O L O  H N A N É  -  2  -  ( 2 9 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  2  -  ( 29Z ) KOŁO NAPĘDZANE - 2 - (29Z) 1 13,01 €

22 204-L0-22A P O D L O Ž K A
W AS HE R

P O D L O Ž K A U N T E R L E G S C H E I B E PODKLADKA 1 0,48 €

23 204-L0-23A POUZ DRO
COLLAR

POUZ DRO BUCHS E TULEJA 1 0,97 €

24 204-L0-24A K O L O  H N A N É  -  1  -  ( 3 4 Z )G E A R  C - 1  -  ( 3 4 Z )K O L O  H N A N É  -  1  -  ( 3 4 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  1  -  ( 34Z ) KOŁO NAPĘDZANE - 1 - (34Z) 1 11,95 €

25 204-L0-25A H N A N Ý  H Ř Í D E LT RANS M I S S I ON COUNT E R S HAF TH N A N Ý  H Ř Í D E L A N G E T R I E B E N E  W E L L E WAŁEK NAPĘDOWY 1 14,16 €

26 204-L0-26A P O D L O Ž K A  1 7 . 2 × 1 . 2 × 2 6W A S H E R  1 7 . 2 × 1 . 2 × 2 6P O D L O Ž K A  1 7 . 2 × 1 . 2 × 2 6UNT E RL E GS CHE I BE  17, 2×1, 2×26 PODKŁADKA 17,2×1,2×26 1 0,61 €

27 204-L0-27AŘETĚZ. KOLEČKO DRIVE SPROCKETŘETĚZ. KOLEČKO RI T Z E L ZEBATKA 1 0,00 €

28 204-L0-28A Z AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA Ř.  KOL E ČKAF I X I N G  P L A T E , D R I V E  S P R O C K E TZ AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA Ř.  KOL E ČKAS I C H E R U N G S C H E I B E PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA 1 0,97 €

29 204-L0-29A Š R O U B   M 6 × 1 0 B O L T  M 6 × 1 0 Š R O U B   M 6 × 1 0 S C H R A U B E  M 6 × 1 0 ŚRUBA M6×10 2 0,36 €

30 204-L0-30A L O Ž I S K O  ( 6 2 0 3 ) B E A R I N G  ( 6 2 0 3 ) L O Ž I S K O  ( 6 2 0 3 ) L A G E R  ( 6 2 0 3 ) ŁOŻYSKO (6203) 2 4,50 €

31A 204-L0-31A H N A C Í  K O L O  -  4  -  ( 2 4 Z )  G E A R  M - 4  -  ( 2 4 Z )H N A C Í  K O L O  -  4  -  ( 2 4 Z )A N T R I E B S R A D  -  4  -  ( 2 4 Z ) KOŁO NAPĘDOWE - 4 - (24Z) 1 11,08 €

31B 204-L0-31B P O U Z D R O  4 °
COL L AR 4°

P O U Z D R O  4 ° B U C H S E  4 ° TULEJA 4° 1 TUNING ENG.

32 204-L0-32A Z AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA 15. 5×1. 2×21S P L I N E  W A S H E R  1 5 . 5 × 1 . 2 × 2 1Z AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA 15. 5×1. 2×21UNT E RL E GS CHE I BE  15, 5×1, 2×21 PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA 15,5×1,2×21 2 0,48 €

33 204-L0-33A P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K CI RCLI P P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K S I C H E R U N G S R I N G PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 2 0,48 €

34A 204-L0-34A H N A C Í  K O L O  A  -  3  -  ( 2 2 Z )  G E A R  A  M - 3  -  ( 2 2 Z )H N A C Í  K O L O  A  -  3  -  ( 2 2 Z )A N T R I E B S R A D  A  -  3  -  ( 2 2 Z ) KOŁO NAPĘDOWE A - 3 - (22Z) 1 16,12 €

34B 204-L0-34B H N A C Í  K O L O  B  3  -  ( 2 1 Z )G E A R  B  M - 3  -  ( 2 1 Z )H N A C Í  K O L O  B  3  -  ( 2 1 Z )A N T R I E B S R A D  B  3  -  ( 2 1 Z ) KOŁO NAPĘDOWE B 3 - (21Z) 1 TUNING ENG. 1,21 €

35 204-L0-35A H N A C Í  K O L O  -  2  -  ( 1 7 Z )  

G E A R  M - 2  -  ( 1 7 Z )H N A C Í  K O L O  -  2  -  ( 1 7 Z )A N T R I E B S R A D  -  2  -  ( 1 7 Z ) KOŁO NAPĘDOWE - 2 - (17Z) 1 10,79 €

36 204-L0-36AHNACÍ HŘÍDEL - (13Z)TRANSMISSION MAIN SHAFT - (13Z)HNACÍ HŘÍDEL - (13Z)A N T R I E B S W E L L E  -  ( 1 3 Z ) WAŁ NAPĘDOWY - (13Z) 1 22,63 €

37 204-L0-37A L O Ž I S K O   ( 6 0 0 1 ) B E A R I N G  ( 6 0 0 1 ) L O Ž I S K O   ( 6 0 0 1 ) L A G E R  ( 6 0 0 1 ) ŁOŻYSKO (6001) 1 4,01 €

38A 204-L0-38A H N A N Ý  H Ř Í D E L  4 °  K O M P L .C O U T E R S H A F T  T R A N S M I S S I O NH N A N Ý  H Ř Í D E L  K O M P L .ANGE T RI E BE NE  W E L L E  KPL . WAŁ NAPĘDZANY COMPL. 1 54,45 €

38B 204-L0-38B H N A N Ý  H Ř Í D E L  3 °  K O M P L .COUT E RS HAF T  3  S PE E D T RANS M I S S I ONH N A N Ý  H Ř Í D E L  3 °  K O M P L .ANGE T RI E BE NE  W E L L E  KPL .  3- GANG WAŁ NAPĘDZANY 3-BIEGOWY COMPL. 1 TUNING ENG. 54,45 €

39A 204-L0-39A H N A C Í  H Ř Í D E L  4 °  K O M P L .M A I N  S H A F T ,  T R A N S M I S S I O NH N A C Í  H Ř Í D E L  K O M P L .A N T R I E B S W E L L E  C O M P . WAŁ NAPĘDOWY COMPL. 1 49,61 €

39B 204-L0-39B H N A C Í  H Ř Í D E L  3 °  K O M P L .M AI N S HAF T ,  3  S PE E D  T RANS M I S S I ONH N A C Í  H Ř Í D E L  3 °  K O M P L .ANT RI E BS W E L L E  COM P.  3- GANG WAŁ NAPĘDOWY 3-BIEGOWY COMPL. 1 TUNING ENG. 49,61 €

40A 204-L0-40APŘEVODOVKA 4° KOMPL.GEARBOX  SHAFTSPŘEVODOVKA KOMPL.G E T R I E B E W E L L E N - S A T Z ZESTAW WAŁÓW SKRZYNI BIEGÓW. 1 98,01 €

40B 204-L0-40BPŘEVODOVKA 3° KOMPL. 3 SPEED  GEARBOX  SHAFTSPŘEVODOVKA 3° KOMPL.3- GANG GE T RI E BE W E L L E N- S AT Z ZESTAW WAŁÓW SKRZYNI BIEGÓW-3-BIEGI 1 TUNING ENG. 98,01 €

41 204-L0-41A L O Ž I S K O  ( 6 2 0 1 ) B E A R I N G  ( 6 2 0 1 ) L O Ž I S K O  ( 6 2 0 1 ) L A G E R  ( 6 2 0 1 ) ŁOŻYSKO (6201) 1 3,80 €

05.01.2023
PŘEVODOVKA   -   KOLA BIEGÓW

GEARBOX   -   GETRIEBEL



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-M0-01AZÁPADKA S KLADKOU A PRUŽINOULOCATING PLATE ASSYZÁPADKA S KLADKOU A PRUŽINOUV E R S C H L U S S  M I T  F E D E R ZAPADKA ZE SPRĘŻYNĄ 1 4,66 €

2 204-M0-02APRUŽINA ZÁPADKYSPRING ,LOCATING PLATEPRUŽINA ZÁPADKYS C H L Ü S S E L F E D E R SPRĘŻYNA ZAPADKY 1 1,03 €

3 204-M0-03AKULISA ŘAZENÍ KOMPL.GEARSHIFT DRUM COMPKULISA ŘAZENÍ KOMPL.S C H A L T W A L Z E  K O M P L . WALEK ZMIANY BIEGÓW COMPL. 1 35,09 €

4 204-M0-04A Š R O U B   M 6 × 1 6

B O L T  M 6 × 1 6

Š R O U B   M 6 × 1 6

S C H R A U B E  M 6 × 1 6 ŚRUBA M6×16 1 0,36 €

5A 204-M0-05A P O L O H O V A C Í  D E S T I Č K A

S T O P P I N G  P L A T E

P O L O H O V A C Í  D E S T I Č K A

P O S I T I O N S P L A T T E PŁYTA POZYCJONUJĄCA 1 3,58 €

5B 204-M0-05B POL OHOVACÍ  DE S T I ČKA 3  RY CHL .

S T O P P I N G  P L A T E  3  S P E E D

POL OHOVACÍ  DE S T I ČKA 3  RY CHL .

POS I T I ONS PL AT T E  3  GÄNGE PŁYTA POZYCJONUJĄCA 3. BIEGOWA 1 TUNING ENG. 12,74 €

6 204-M0-06A O P Ě R N Á  D E S T I Č K A

PRE S S  PL AT E  OF  GE ARS HI F T  DRUM

O P Ě R N Á  D E S T I Č K A

S I C H E R U N G S P L A T T E PŁYTA NOŚNA 1 1,25 €

7 204-M0-07A ČE P 3×8. 5

PI N 3×8. 5

ČE P 3×8. 5

S T I F T  3 × 8 , 5 CZAP 3×8,5 2 0,48 €

8 204-M0-08A ČE P 4×13

PI N 4×13

ČE P 4×13

S T I F T  4 × 1 3 CZAP 4×13 5 0,48 €

9 204-M0-09A V O D Í C Í  P O U Z D R O  V I D L I Č K Y

G U I D E  P I N

V O D Í C Í  P O U Z D R O  V I D L I Č K Y

G A B E L F Ü H R U N G S H Ü L S E TULEJA PROWADZĄCA WIDELCA 2 0,48 €

10 204-M0-10A Z AJ I Š Ť OVACÍ  PRUŽ I NA VI DL I ČKY

C L I P ,  S P R I N G

Z AJ I Š Ť OVACÍ  PRUŽ I NA VI DL I ČKY

G A B E L S P E R R F E D E R SPRĘŻYNA BLOKUJĄCA WIDELEC 2 0,48 €

11 204-M0-11AŘADÍCÍ VIDLIČKAGEARSHIFT FORKŘADÍCÍ VIDLIČKAS C H A L T E R G A B E L WIDELEC PRZESUWNY 1 8,65 €

12 204-M0-12A Ř A D Í C Í  V I D L I Č K A

G E A R S H I F T  F O R K

Ř A D Í C Í  V I D L I Č K A

S C H A L T E R G A B E L WIDELEC PRZESUWNY 1 8,65 €

13 204-M0-13A K U L I S A  Ř A Z E N Í

G E A R S H I F T  D R U M

K U L I S A  Ř A Z E N Í S C H A L T W A L Z E WALEK ZMIANY BIEGÓW 1 22,19 €

14 204-M0-14ASPÍNAČ NETRÁLUCONTACT GEAR INDICATIONSPÍNAČ NETRÁLUN E U T R A L - S C H A L T E R PRZEŁĄCZNIK BIEGU NEUTRALNEGO 1 0,87 €

15 204-M0-15AŠROUBSCREW ŠROUBBOLT ŚRUBA 1 0,97 €

16 204-M0-16A P R U Ž I N A  P O D A V A Č E

GE ARS HI F T  L E VE R T E NS I OM  S PRI NG

P R U Ž I N A  P O D A V A Č E

F Ü L L E R F E D E R SPRĘŻYNY PODAJNIKA 1 0,63 €

17A 204-M0-17A H Ř Í D E L   Ř A Z E N Í  1 8 8  m m

G E A R S H I F T  L E V E R  1 8 8  m m

H Ř Í D E L   Ř A Z E N Í  1 8 8  m m

S CHAL T UNGS W E L L E  188 m m WAŁEK ZMIANY BIEGÓW 188 mm 1 10,53 €

17B 204-M0-17B H Ř Í D E L   Ř A Z E N Í  1 6 1  m m

G E A R S H I F T  L E V E R   1 6 1  m m

H Ř Í D E L   Ř A Z E N Í  1 6 1  m m

S CHAL T UNGS W E L L E  161 m m WAŁEK ZMIANY BIEGÓW 161 mm 1 TUNING ENG. 13,31 €

18 204-M0-18A P O U Z D R O  H Ř Í D E L E  Ř A Z E N Í

S L E E VE  OF  GE ARS HI F T  L E VE R COM P

P O U Z D R O  H Ř Í D E L E  Ř A Z E N ÍS CHAL T UNGS W E L L E  BUCHS E TULEJA WAŁKA ZMIANY BIEGÓW 1 2,03 €

19 204-M0-19A V R A T N Á  P R U Ž I N A

R E T U R N  S P R I N G

V R A T N Á  P R U Ž I N A

D R E H F E D E R SPRĘŻYNA OBROTOWA 1 2,03 €

20A 204-M0-20A HŘÍ DE L   ŘAZ E NÍ  KOM PL .  188 m m

GE ARS HI F T  S HAF T  COM P.  188 m m

HŘÍ DE L   ŘAZ E NÍ  KOM PL .  188 m m

S CHAL T UNGS W E L L E  188 m m  KOM PL . WAŁEK ZMIANY BIEGÓW 188 mm KOMPL. 1 18,42 €

20B 204-M0-20B HŘÍ DE L   ŘAZ E NÍ  KOM PL . 161 m m

GE ARS HI F T  S HAF T  COM P 161 m m

HŘÍ DE L   ŘAZ E NÍ  KOM PL . 161 m m

S CHAL T UNGS W E L L E  161 m m  KOM PL . WAŁEK ZMIANY BIEGÓW 161 mm KOMPL. 1 TUNING ENG. 21,20 €

21 204-M0-21AŠROUB VRATNÉ PRUŽINY 8×11BOLT, RETURN SPRINGN FIXING 8×11ŠROUB VRATNÉ PRUŽINY 8×11RÜCKHOL F E DE RBOL Z E N 8×11 ŚRUBA SPRĘŻYNY POWROTNEJ 8×11 1 0,64 €

22 204-M0-22APÁKA ŘAZENÍGEARSHIFT PEDALPÁKA ŘAZENÍS C H A L T H E B E L DŹWIGNIA ZMIANY BIEGÓW 1 TUNING ENG. 14,86 €

23 204-M0-23APOJISTKA ŘADÍCÍHO SPÍNAČEGEARSHIFT SWITCH PRESSING PLATEPOJISTKA ŘADÍCÍHO SPÍNAČES C H A L T S C H A L T E R S P E R R E BEZPIECZNIK PRZEŁ. ZMIA. BIEGÓW 1 0,38 €

24 204-M0-24AŠROUB M6x12SCREW M6x16ŠROUB M6x12S C H R A U B E  M 6 x 1 2 SRUBA M6x12 1 0,24 €

25 204-M0-25AZÁTKA SPÍNAČE NETURÁLUNEUTRAL SWITCH PLUGZÁTKA SPÍNAČE NETURÁLUS C H A L T E R A B D E C K U N G POKRYWA PRZEŁĄCZNIKA 1 4,48 €

27 204-M0-27AOPĚRKA ŘADÍCÍHO HŘÍDELEGEAR SHAFT OUTER SLEEVEOPĚRKA ŘADÍCÍHO HŘÍDELES C H A L T W E L L E N B U C H S E WSPORNIK WAŁKA ZMIANY BIEGÓW 1 NOT PICTURED 8,62 €

05.01.2023M
ŘAZENÍ   -   ZMIANA BIEGÓW

SHIFTING   -   SCHALTUNG



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-P0-01AO-KROUŽEK 6.5×1.8O-RING 6.5×1.8O-KROUŽEK 6.5×1.8O - R I N G  6 , 5 × 1 , 8 O-RING 6,5×1,8 2 0,46 €

2 204-P0-02AO-KROUŽEK 106.8×2O-RING 106.8×2O-KROUŽEK 106.8×2O - R I N G  1 0 6 . 8 × 2 O-RING 106,8×2 1 1,74 €

3 204-P0-03A S T A T O R  Z A P A L O V Á N ÍSTATOR ASSY,MAGNETOS T A T O R  Z A P A L O V Á N Í

Z Ü N D S T A T O R  STATOR ZAPŁONOWY 1 31,82 €

4 204-P0-04AŠROUB M6×16SCREW M6×16ŠROUB M6×16S C H R A U B E  M 6 × 1 6 ŚRUBA M6×16 2 0,24 €

5 204-P0-05A R O T O R  Z A P A L O V Á N ÍROTOR ASSY,MAGNETOR O T O R  Z A P A L O V Á N Í

Z Ü N D R O T O R ROTOR ZAPŁONU 1 37,15 €

6 204-P0-06AMATICENUTMATICEM UT T E R NAKRETKA 1 0,87 €

7 204-P0-07A G U F E R O  1 8 , 9 x 3 0 x 5OIL SEAL 18,9x30x5G U F E R O  1 8 , 9 x 3 0 x 5

G U F E R O  1 8 , 9 x 3 0 x 5 GUFERO 18,9x30x5 1

8

9 204-P0-09A Z A P A L O V A C Í  C Í V K A I G N I T I O N  C O I L Z A P A L O V A C Í  C Í V K A Z Ü N D S P U L E CEWKA ZAPŁONOWA 1 21,91 €

10A 204-P0-10A J E D N O T K A  C . D . I C . D . I   U N I T J E D N O T K A  C . D . I C . D . I .  E I N H E I T MODUL C.D.I. 1 28,85 €

10B 204-P0-10B J E D N O T K A  C . D . I  -  P R O G R A MC . D . I   U N I T  -  P R O G R A MJ E D N O T K A  C . D . I  -  P R O G R A MC . D . I .  E I N H E I T  -  P R O G R A M MODUL C.D.I. - PROGRAM 1 ALL ENG. 183,68 €

11 204-P0-11A M A G N E T O  K P L .  ( S T A T .  + R O T . )M A G N E T O  C P L .  ( S T A T .  + R O T . )M A G N E T O  K P L .  ( S T A T .  + R O T . )M AGNE T O KPL .  ( S T AT .  +ROT . ) KPL. MAGNETO (STAT. +ROT.) 1 68,97 €

12A 204-P0-12A Z A P A L .  K P L . ( M A G N + C D I + C O I L )I GNI T I ON COM PL . ( M AGN+CDI +COI L )Z A P A L .  K P L . ( M A G N + C D I + C O I L )Z ÜNDUNG KPL . ( M AGN+CDI +S PUL E ) ZAPLON. KPL.(MAGN+CDI+COIL) 1 119,19 €

12B 204-P0-12B Z APAL .  KPL .  PROG. ( M AGN+CDI +COI L )I GNI T I ON COM PL . PROG. ( M AGN+CDI +COI L )Z APAL .  KPL .  PROG. ( M AGN+CDI +COI L )Z ÜNDUNG KPL . PROG. ( M AGN+CDI +S PUL E ) ZAPLON. KPL.PROG.(MAGN+CDI+COIL) 1 ALL ENG. 0,00 €

13 204-P0-13A KABE L ÁŽ CABL E  S E T KABE L ÁŽ
V E R K A B E L U N G  K O M P L E T T OKABLOWANIE KOMPLETNE 1 16,48 €

05.01.2023

GENERÁTOR A ZAPALOVÁNÍ  -   GENERATOR I ZAPŁON

GENERATOR AND IGNITION   -   GENERATOR UND ZÜNDUNGP



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

A 14711-GFL-T01-F S A C Í  V E N T I L

I N L E T  V A L V E

S A C Í  V E N T I L

E I N L A S S V E N T I L ZAWÓR SSSANIA 1 0,00 €

B 14721-GFL-T01-F V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

E X H A U S T  V A L V E

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

A U S L A S S V E N T I L ZAWÓR WYDECHOWY 1 0,00 €

C1 00-01-0002PODLOŽKA POD PRUŽINU TYP 1VALVE SPRING OUTER SEAT TYPE 1PODLOŽKA POD PRUŽINU TYP 1F E D E R S C H E I B E  T Y P  1 PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA TYP 1 2 → 2016 0,00 €

C2 00-01-0395PODLOŽKA POD PRUŽINU TYP 2VALVE SPRING OUTER SEAT TYPE 2PODLOŽKA POD PRUŽINU TYP 2F E D E R S C H E I B E  T Y P  2 PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA TYP 2 2  2017 → 0,00 €

D 00-01-0015 T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V A L V E  S T E M  S E A L  A S S E M B L Y

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N G USZCZELNIENIE  ZAWORU 2 0,00 €

E1 00-01-0283 V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  T Y P  1

V A L V E   S P R I N G  T Y P E  1

V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  T Y P  1

V E N T I L F E D E R N  T Y P  1 SPRĘŻYNY ZAWOROWE TYP 1 2 → 2016 0,00 €

E2 00-01-0396 V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  T Y P 2

V A L V E   S P R I N G  T Y P E  2

V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  T Y P 2

V E N T I L F E D E R N  T Y P  2 SPRĘŻYNY ZAWOROWE TYP 2 2  2017 →

F1 01-12-084 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  T Y P  1

RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG T I T AN T Y PE  1

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  T Y P  1

VE NT I L PL AT T E  T I T AN T Y P 1 PŁYTA ZAWOROWA TITAN TYP 1 2 → 2016

F2 00-01-0397 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů   T Y P  1

RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG  T Y PE  1

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů   T Y P  1

V E N T I L P L A T T E   T Y P  1 PŁYTA ZAWOROWA  TYP 1 2  2017 → 0,00 €

G 00-01-0018 K L Í N E K  V E N T I L Ů

V A L V E  C O T T E R

K L Í N E K  V E N T I L Ů

V E N T I L K E I L KLIN ZAWORÓW 4

I 00-01-0262 V O D Í T K O  V E N T I L U V A L V E  G U I D E V O D Í T K O  V E N T I L U V E N T I L F Ü H R U N G PROWADNICA ZAWOROWA 2 0,00 €

0,00 €

1A 01-03-0022 H L A V A  K O M P L E T N ÍCYLINDER HEAD COMP.H L A V A  K O M P L E T N Í

Z Y L I N D E R K O P F  K O M P L . GŁOWA SKOMPLETOWANA 1 0,00 €

1B 204-RS-B01 H L A V A  K O M P L E T N Í  U P R A V .CYLINDER HEAD COMP. TUNEDH L A V A  K O M P L E T N Í  U P R A V .

Z Y L I NDE RKOPF  KOM PL .  T UNI NG GŁOWA SKOMPLETOWANA TUNING 1

2 00-01-0335 V E N T I L O V É  V A H A D L O  

V A L V E  R O C K E R  A R M

V E N T I L O V É  V A H A D L O  

V E N T I L - K I P P H E B E L WAHACZ ZAWORU 2 0,00 €

5 00-01-0076 D O R A Z O V Á  D E S T I Č K A S T O P P E R  P L A T E D O R A Z O V Á  D E S T I Č K AA N S C H L A G P L A T T E PLYTA OPOROWA 1

1

1

6 00-01-0077PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYR E C H T E  K O P F D E C K E L PRAWA POKRYWA GŁOWICY 1

14 00-00-0115ŠROUB  M6x25 BOLT M6x25ŠROUB  M6x25S C H R A U B E  M 6 x 2 5 SRUBA M6x25 2

V1 01-08-010D VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 10D

C A M S H A F T  R - S T A G E  R - 1 0 D

VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 10D

NOCKE NW E L L E  R- S T AGE  R- 10D WAL ROZRADU R-STAGE R-10D 1

V2 01-08-020D VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 20D

C A M S H A F T  R - S T A G E  R - 2 0 D

VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 20D

NOCKE NW E L L E  R- S T AGE  R- 20D WAL ROZRADU R-STAGE R-20D 1

V3 01-08-030D VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 30D

C A M S H A F T  R - S T A G E  R - 3 0 D

VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 30D

NOCKE NW E L L E  R- S T AGE  R- 30D WAL ROZRADU R-STAGE R-30D 1

33 204-RS-033LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍV O R D E R E S  N O C K E N L A G E R PRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

34 204-RS-034LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍH I N T E R E S  N O C K E N L A G E R TYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

RS
HLAVA TGW R-STAGE -   GŁOWICA TGW R-STAGE

CYLINDER HEAD TGW R-STAGE  -   ZYLINDERKOPF TGW R-STAGE

05.01.2023



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

A 204-AA-B01 S A C Í  V E N T I L

I N L E T  V A L V E

S A C Í  V E N T I L

E I N L A S S V E N T I L ZAWÓR SSSANIA 1 0,00 €

B 204-AA-B02 V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

E X H A U S T  V A L V E

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

A U S L A S S V E N T I L ZAWÓR WYDECHOWY 1 0,00 €

C 00-01-0002PODLOŽKA POD PRUŽINUVALVE SPRING OUTER SEATPODLOŽKA POD PRUŽINUF E D E R S C H E I B E PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA 2 0,00 €

D 00-01-0015 T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V A L V E  S T E M  S E A L  A S S E M B L Y

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N G USZCZELNIENIE  ZAWORU 2 0,00 €

E,F 01-12-0101 V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  VALVE SPRING V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  

V E N T I L F E D E R  SPRĘŻYNA ZAWORU 4+4 0,00 €

G1 00-01-0184 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  

R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G  

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  

V E N T I L P L A T T E  PŁYTA ZAWOROWA 2 0,00 €

G2 01-12-084 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  

RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG T I T AN  

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  

V E N T I L P L A T T E  T I T A N   PŁYTA ZAWOROWA  TITAN 2

H 00-01-0018 K L Í N E K  V E N T I L Ů  

V A L V E  C O T T E R

K L Í N E K  V E N T I L Ů  

V E N T I L K E I L  T G W  KLIN ZAWORÓW 4

I 00-01-0084 L OŽ I S KO
B A L L  B E A R I N G

L OŽ I S KO L AGE R ŁOŻYSKO 1 0,00 €

J DTTO P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K C  -  S H A P E D  R I N G  P O J I S T N Ý  K R O U Ž E KC  -  S I C H E R H E I T S R I N G C - PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 1

K 00-01-0085 S V O R N Í K  M 6 × 3 2STUD M6×32S V O R N Í K  M 6 × 3 2

S C H R A U B E  M 6 × 3 2 ŚRUBA M6×32 2

0,00 €

L 00-01-0083 V O D Í T K O  V Ý F .  V E N T I L U V A L V E  G U I D E  V O D Í T K O  V E N T I L U V E N T I L F Ü H R U N G PROWADNICA ZAWOROWA 1 0,00 €

M 00-01-0086 V O D Í T K O  S A C .  V E N T I L U V A L V E  G U I D E  V O D Í T K O  V E N T I L U V E N T I L F Ü H R U N G PROWADNICA ZAWOROWA 1 0,00 €

1 XXXXXXX H L A V A  K O M P L E T N ÍCYLINDER HEAD COMP.H L A V A  K O M P L E T N Í

K O P F  V O L L S T Ä N D I G GŁOWA SKOMPLETOWANA 1 0,00 €

2 00-00-1318 VE NT I L OVÉ  VAHADL O T GW  ( AL U)

VAL VE  ROCKE R ARM  T GW  ( AL U)

VE NT I L OVÉ  VAHADL O T GW  ( AL U)

VE NT I L - KI PPHE BE L  T GW  ( AL U) WAHACZ ZAWORU TGW (ALU) 1

3 14451-CSM-T00 H Ř Í D E L  V A H A D L A  S Á N Í

R O C K E R  A R M  S H A F T  -  I N T A K E

H Ř Í D E L  V A H A D L A  S Á N Í

NOCKE NW E L L E  W E L L E  -  E I NL AS S WAŁEK WAHACZA SSANIA 1

4 00-01-0258 H Ř Í D E L  V A H A D L A  V Ý F .

ROCKE R ARM  S HAF T  -  E XHAUS T

H Ř Í D E L  V A H A D L A  V Ý F .

NOCKE NW E L L E  W E L L E  -  AUS L AS S WAŁEK WAHACZA WYDECH 1

8 11134-SPH-T10LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYD E C K E L  L I N K S LEWA POKRYWA GŁOWICY 1

9 00-01-0087VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮV E N T I L K A P P E  POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY 1

10 00-01-0088 V Í Č K O  V E N T I L Ů  S  V E N T I L A C ÍCAP OF  VAL VE   W I T H VE NT I L AT I ONV Í Č K O  V E N T I L Ů  S  V E N T I L A C ÍVE NT I L KAPPE  M I T  BE L ÜF T UNG POKRYWA  NA ZAWÓRY Z WENTYLACJĄ 1

11 11121-SPH-T01PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYR E C H T E  K O P F D E C K E L PRAWA POKRYWA GŁOWICY 1

V1 01-08-0015 V A Č K A  T G W  S - 1 5

C A M  S H A F T  T G W  ( S 1 5 )  

V A Č K A  T G W  S - 1 5

NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 15)  WAL ROZRADU TGW (S15) 1

V2 01-08-0020VAČKA TGW S-20CAM SHAFT TGW (S20) VAČKA TGW S-20NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 20)  WAL ROZRADU TGW (S20) 1

V3 01-08-0025VAČKA TGW S-25  CAM SHAFT TGW (S25)  VAČKA TGW S-25  NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 25)   WAL ROZRADU TGW (S25)  1

V4 01-08-0030 V A Č K A  T G W  S - 3 0CAM SHAFT TGW (S30)  V A Č K A  T G W  S - 3 0

NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 30)   WAL ROZRADU TGW (S30)  1

V5 01-08-0035 V A Č K A  T G W  S - 3 5  CAM SHAFT TGW (S35) V A Č K A  T G W  S - 3 5  

NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 35)  WAL ROZRADU TGW (S35) 1

33 204-T2-033LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍV O R D E R E S  N O C K E N L A G E R PRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

34 204-T2-034LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍH I N T E R E S  N O C K E N L A G E R TYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

T2
HLAVA TGW SH2V -   GŁOWICA TGW SH2V

CYLINDER HEAD TGW SH2V  -   ZYLINDERKOPF TGW SH2V
05.01.2023



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1A 204-TB-A01 S A C Í  V E N T I L  T B

I N L E T  V A L V E  T B

S A C Í  V E N T I L  T B

E I N L A S S V E N T I L  T B ZAWÓR SSSANIA TB 1 STEM DIAMETER 5,0mm

1B 204-AA-B01 S A C Í  V E N T I L  T G W

I N L E T  V A L V E  T G W

S A C Í  V E N T I L  T G W

E I N L A S S V E N T I L  T G W ZAWÓR SSSANIA TGW 1 TGW STEM DIAM. 4,5mm

2A 204-TB-A02 V Ý F U K O V Ý  V E N T I L  T B

E X H A U S T  V A L V E  T B

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L  T B

A U S L A S S V E N T I L  T B ZAWÓR WYDECHOWY TB 1 STEM DIAMETER 5,0mm

2B 204-AA-B02 V Ý F U K O V Ý  V E N T I L  T G W

E X H A U S T  V A L V E  T G W

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L  T G W

A U S L A S S V E N T I L  T G W ZAWÓR WYDECHOWY TGW 1 TGW STEM DIAM. 4,5mm

3 204-TB-003 P O D L O Ž K A  P O D  P R U Ž I N U  T B   VALVE SPRING OUTER SEAT TB P O D L O Ž K A  P O D  P R U Ž I N U  T B   

F E D E R S C H E I B E   T B  PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA TB 2

4A 204-TB-A04 T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů  T B  

VAL VE  S T E M  S E AL  AS S E M BL Y   T B 

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů  T B  

VE NT I L S CHAF T DI CHT UNG  T B USZCZELNIENIE  ZAWORU  TB 2

4B 00-01-0015 T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů   T G W  

VAL VE  S T E M  S E AL  AS S E M BL Y   T GW  

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů   T G W  

VE NT I L S CHAF T DI CHT UNG  T GW  USZCZELNIENIE  ZAWORU  TGW ZEST. 2sz 2 TAKEGAWA

5A 204-TB-A05 V E N T I L O V Á  P R U Ž I N Y  T B  VALVE SPRING TB V E N T I L O V Á  P R U Ž I N Y  T B  

V E N T I L F E D E R  T B  SPRĘŻYNA ZAWORU TB 4+4

5B 01-12-0101 V E N T I L O V Á  P R U Ž I N Y  T G W  VALVE SPRING TGW V E N T I L O V Á  P R U Ž I N Y  T G W  

V E N T I L F E D E R  T G W  SPRĘŻYNA ZAWORU TGW 4+4 TAKEGAWA

6A 204-TB-A06 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T B  

R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G  T B  

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T B  

V E N T I L P L A T T E  T B  PŁYTA ZAWOROWA TB 2

6B 00-01-0184 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T G W  

R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G  T G W

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T G W  

V E N T I L P L A T T E  T G W  PŁYTA ZAWOROWA TGW 1 TAKEGAWA

6C 01-12-084 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T G W - T I T A N  

RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG T GW - T I T AN 

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T G W - T I T A N  

VE NT I L PL AT T E  T GW - T I T AN  PŁYTA ZAWOROWA TGW-TITAN  2 TAKEGAWA

7A 204-TB-A07 K L Í N E K  V E N T I L Ů  T B  S A D A  4 k s

V A L V E  C O T T E R  T B   S E T  4 p c s

K L Í N E K  V E N T I L Ů  T B  S A D A  4 k s

V E N T I L K E I L  T B  S A T Z  4 S t . KLIN ZAWORÓW TB ZESTAW 4szt 4

7B 00-01-0018 KL Í NE K VE NT I L Ů T GW  S ADA 4k s

V A L V E  C O T T E R  T G W   S E T  4 p c s

KL Í NE K VE NT I L Ů T GW  S ADA 4k s

VE NT I L KE I L  T GW  S AT Z  4S t . KLIN ZAWORÓW TGW ZESTAW 4szt 4 TAKEGAWA

8A 204-TB-A08 V O D Í T K O  V E N T I L U  T B V A L V E  G U I D E  T B V O D Í T K O  V E N T I L U  T BV E N T I L F Ü H R U N G  T B PROWADNICA ZAWOROWA TB 1

8B 00-01-0083 VODÍ T KO S ACÍ HO VE NT I L U T GWI N T A K E  V A L V E  G U I D E  T G WVODÍ T KO S ACÍ HO VE NT I L U T GWE I NL AS S VE NT I L F ÜHRUNG T GW PROWADNICA ZAWORA SSANIA TGW 1 TAKEGAWA

8C 00-01-0086 VODÍ T KO VÝ F UK.  VE NT I L U T GWE X H A U S T  V A L V E  G U I D E  T G WVODÍ T KO VÝ F UK.  VE NT I L U T GWAUS L AS S VE NT I L F ÜHRUNG T GW PROWADNICA ZAWORA WYDECHU TGW 1 TAKEGAWA

9 204-TB-009 H L A V A  T B  K O M P .CYLINDER HEAD TB COMP.H L A V A  T B  K O M P .

C Y L I N D E R K O P F  T B  K O M P . GŁOWICE TB  COMP. 1

10A 204-TB-A10 V E N T I L O V É  V A H A D L O  T B  ( A L U )

V A L V E  R O C K E R  A R M  T B  ( A L U )

V E N T I L O V É  V A H A D L O  T B  ( A L U )

VE NT I L - KI PPHE BE L  T B ( AL U) WAHACZ ZAWORU TB (ALU) 1

10B 00-00-1318 VE NT I L OVÉ  VAHADL O T GW  ( AL U)

VAL VE  ROCKE R ARM  T GW  ( AL U)

VE NT I L OVÉ  VAHADL O T GW  ( AL U)

VE NT I L - KI PPHE BE L  T GW  ( AL U) WAHACZ ZAWORU TGW (ALU) 1 TAKEGAWA

11 204-TB-011 H Ř Í D E L  V A H A D L A

R O C K E R  A R M  S H A F T

H Ř Í D E L  V A H A D L A

N O C K E N W E L L E  W E L L E WAŁEK WAHACZA 2

12 204-TB-012 H Ř Í D E L  V A H A D L A

R O C K E R  A R M  S H A F T

H Ř Í D E L  V A H A D L A

N O C K E N W E L L E  W E L L E WAŁEK WAHACZA 1

13 204-TB-013LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYD E C K E L  L I N K S LEWA POKRYWA GŁOWICY 1

14 204-TB-014VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮV E N T I L K A P P E  POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY 1

15 204-TB-015PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYR E C H T E  K O P F D E C K E L PRAWA POKRYWA GŁOWICY 1

16 1

17 204-TB-017SADA TĚSNĚNÍ VÍČEK TBGASKET RING KIT  TBSADA TĚSNĚNÍ VÍČEK TBO RI NG DI CHT UNG S AT Z   T B ZESTAW USZCZELEK  TB 1

18 204-TB-018SADA ŠROUBŮ TBBOLT  KIT TBSADA ŠROUBŮ TBBE F E S T I GUNGS T E I L E - KI T   T B ZESTAW CZĘŚCI MOCUJĄCYCH  TB 1

19

20A 204-TB-A20 V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L  T B

C A M S H A F T  P A R T S  T B

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L  T B

N O C K E N W E L L E  T B WAL ROZRADU TB 1

20B 01-08-0015 V A Č K A  T G W  S - 1 5

C A M  S H A F T  T G W  ( S 1 5 )  

V A Č K A  T G W  S - 1 5

NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 15)  WAL ROZRADU TGW (S15) 1 TAKEGAWA

20C 01-08-0020VAČKA TGW S-20CAM SHAFT TGW (S20) VAČKA TGW S-20NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 20)  WAL ROZRADU TGW (S20) 1 TAKEGAWA

20D 01-08-0025VAČKA TGW S-25  CAM SHAFT TGW (S25)  VAČKA TGW S-25  NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 25)   WAL ROZRADU TGW (S25)  1 TAKEGAWA

20E 01-08-0030 V A Č K A  T G W  S - 3 0CAM SHAFT TGW (S30)  V A Č K A  T G W  S - 3 0

NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 30)   WAL ROZRADU TGW (S30)  1 TAKEGAWA

20F 01-08-0035 V A Č K A  T G W  S - 3 5  CAM SHAFT TGW (S35) V A Č K A  T G W  S - 3 5  

NOCKE NW E L L E  T GW  ( S 35)  WAL ROZRADU TGW (S35) 1 TAKEGAWA

33 204-TB-033 L O Ž I S K O  V A Č K Y  P Ř E D N ÍCAMSHAFT BEARING FRONTL O Ž I S K O  V A Č K Y  P Ř E D N Í

V O R D E R E S  N O C K E N L A G E R PRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

34 204-TB-034 L O Ž I S K O  V A Č K Y  Z A D N ÍCAMSHAFT BEARING REARL O Ž I S K O  V A Č K Y  Z A D N Í

H I N T E R E S  N O C K E N L A G E R TYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

TB CYLINDER HEAD TB   -   ZYLINDERKOPF TB

HLAVA TB -   GŁOWICA TB
05.01.2023



Č. DÍLUPOPIS DÍLUDESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUB E S C H R E I B U N G  D E R  T E I L E OPIS CZĘŚCI KS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

A 00-01-0417 S A C Í  V E N T I L

I N L E T  V A L V E

S A C Í  V E N T I L

E I N L A S S V E N T I L ZAWÓR SSANIA 2

B 00-01-1078 V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

E X H A U S T  V A L V E

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

A U S L A S S V E N T I L ZAWÓR WYDECHOWY 2

C 14775-SH4-T00PODLOŽKA POD PRUŽINUVALVE SPRING OUTER SEATPODLOŽKA POD PRUŽINUF E D E R S C H E I B E PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA 4

D 00-01-1038 T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V A L V E  S T E M  S E A L  A S S E M B L Y

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N G USZCZELNIENIE  ZAWORU 4

E 00-00-1363 V E N T I L O V Á  P R U Ž I N A

V A L V E   S P R I N G

V E N T I L O V Á  P R U Ž I N A

V E N T I L F E D E R N SPRĘŻYNY ZAWOROWE 4

F1 00-00-1368 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů

R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů

V E N T I L P L A T T E PŁYTA ZAWOROWA 4

F2 01-12-0110 T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  

RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG T I T AN 

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  

V E N T I L P L A T T E  T I T A N  PŁYTA ZAWOROWA TITAN 4

G 00-01-1039 K L Í N E K  V E N T I L Ů  T G W  

V A L V E  C O T T E R  T G W   

K L Í N E K  V E N T I L Ů  T G W  

V E N T I L K E I L  T G W  KLIN ZAWORÓW TGW 8

H 00-01-0073 S V O R N Í K  M 6 × 3 2STUD M6×32S V O R N Í K  M 6 × 3 2

S C H R A U B E  M 6 × 3 2 ŚRUBA M6×32 2

J 204-TW-00J V O D Í T K O  V E N T I L U  4 V V A L V E  G U I D E  4 V V O D Í T K O  V E N T I L U  4 VV E N T I L F Ü H R U N G  4 V PROWADNICA ZAWOROWA 4V 4

1A 01-03-0001 H L A V A  K O M P L E T N ÍCYLINDER HEAD COMP.H L A V A  K O M P L E T N Í

Z Y L I N D E R K O P F  K O M P L . GŁOWA SKOMPLETOWANA 1

1B 204-T4-B01 H L A V A  K O M P L E T N Í  U P R A V .CYLINDER HEAD COMP. TUNEDH L A V A  K O M P L E T N Í  U P R A V .

Z Y L I NDE RKOPF  KOM PL .  T UNI NG. GŁOWA SKOMPLETOWANA TUNING. 1

2 00-01-0371 V A H A D L O  S A C Í C H  V E N T I L Ů

I N T A K E  V A L V E  R O C K E R  A R M

V A H A D L O  S A C Í C H  V E N T I L Ů

E I N L A S S V E N T I L K I P P H E B E L WAHACZ ZAWOROW SSANIA 1

3 00-01-0372 VAHADL O VÝ F UKOVÝ CH VE NT I L Ů

E X H A U S T  V A L V E  R O C K E R  A R M

VAHADL O VÝ F UKOVÝ CH VE NT I L Ů

AUS L AS S VE NT I L KI PPHE BE L WAHACZ ZAWOROW WYDECHU 1

4 00-00-1327 H Ř Í D E L  S A C Í H O  V A H A D L A

I N T A K E  R O C K E R  A R M  S H A F T

H Ř Í D E L  S A C Í H O  V A H A D L A

E I N L A S S K I P P H E B E L  W E L L E WAŁEK WAHACZA SSANIA 1

5 00-00-1322 H Ř Í D E L  V A H A D L A  V Ý F U K U

E X H A U S T  R O C K E R  A R M  S H A F T

H Ř Í D E L  V A H A D L A  V Ý F U K U

AUS L AS S KI PPHE BE L  W E L L E WAŁEK WAHACZA WYDECHU 1

7 00-01-0081 P O J I S T N Ý  K R O U Ž E KC  -  S H A P E D  R I N G  ( 3 p c s )P O J I S T N Ý  K R O U Ž E KC  -  S I C H E R H E I T S R I N G C - PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 1

8 11134-SH4-T00LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYD E C K E L  L I N K S LEWA POKRYWA GŁOWICY 1

10 55300-SH4-T00VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮV E N T I L K A P P E  POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY 1

12 55301-SH4-T00 V Í Č K O  V E N T I L Ů  S  V E N T I L A C ÍCAP OF  VAL VE  ADJ US T I NG HOL E  W I T H VE NT I L AT I ONV Í Č K O  V E N T I L Ů  S  V E N T I L A C ÍVE NT I L KAPPE  M I T  BE L ÜF T UNG POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY Z WENTYLACJĄ 1

15 11121-SH4-T00PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYR E C H T E  K O P F D E C K E L PRAWA POKRYWA GŁOWICY 1

V1 01-08-0146 V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   1 5 / 2 0 - 4 V

C A M S H A F T    1 5 / 2 0 - 4 V

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   1 5 / 2 0 - 4 V

N O C K E N W E L L E   1 5 / 2 0 - 4 V WAL ROZRADU  15/20-4V 1

V2 01-08-0147 V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   2 0 / 2 5 - 4 V

C A M S H A F T    2 0 / 2 5 - 4 V

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   2 0 / 2 5 - 4 V

N O C K E N W E L L E   2 0 / 2 5 - 4 V WAL ROZRADU  20/25-4V 1

V3 01-08-0148 V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   2 5 / 3 0 - 4 V

C A M S H A F T   2 5 / 3 0 - 4 V

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   2 5 / 3 0 - 4 V

N O C K E N W E L L E   2 5 / 3 0 - 4 V WAL ROZRADU  25/30-4V 1

33 204-T4-033LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍV O R D E R E S  N O C K E N L A G E R PRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

34 204-T4-034LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍH I N T E R E S  N O C K E N L A G E R TYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI 1

T4
HLAVA TGW SH4V -   GŁOWICA TGW SH4V

CYLINDER HEAD TGW SH4V  -   ZYLINDERKOPF TGW SH4V
05.01.2023


